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Iekšlietu ministra K. Veidnieka runa

būvinspektoru sanāksmes atklāšanā 11. aprilī.
Aizrādot, ka šinī apriņķu un pilsētu

būvinspektoru un tāpat citu resoru būv-

niecības lietu vadītāju sanāksmē ir pa-

redzēts apspriest visus tos jautājumus,
kas patlaban ir ļoti aktuāli mūsu būv-

niecībā un no kuru pareizas atrisināšanas

atkarīgas daudzas lietas mūsu valstī,

ministris turpināja: ~Lai minam tikai

darba spēka jautājumu, kura kār-

.tošanā stāv priekšā daudz grūtību. Ja

apskatam būvniecībā nodarbināto cilvēku

skaitu, tad redzam, ka jau 1938. gada
vasarā būvniecībā bija nodarbināti vairāk

kā 40.000 cilvēki, bet ziemas mēnešos šis

skaits nokrita uz kādiem 14.000. Tā tad

vasaras laikā mūsu būvniecībā nodarbināti

3 reizes vairāk cilvēku kā ziemā. Būvdarbi

līdz ar to ir liels konkurents mūsu lauku

darbiem. Bez šaubām šinī lielajā cilvēku

skaitā ir laba daļa lauku ļaužu, kas tiek

atrauti no nepieciešamiem darbiem laukos.

levērojot to, ka būvniecībā saistīti tik

daudzi cilvēki, mēs jau 1939. gada sezonā

bijām spiesti ierobežot valsts un pašval-

dību būves cerībā, ka ar to mēs varēsim

atbrīvot vajadzīgās darba rokas laukiem.

Bet notika' kaut kas negaidīts. Pil-

sētās pagājušā vasarā iesāka strauji bū-

vēties privāti cilvēki: tik stiprā mērā, ka

viņi ne tikai uzsūca valsts un pašvaldību
būvēs nodarbinātās brīvās darba rokas,

bet pat vairāk, jo visās pilsētās radušās

kopskaitā 1329 nepabeigtas privātas būves,

kuru nobeigšanai būtu vajadzīgi 13 milj.
latu. No šīs sumas pašiem privātiem bū-

vētājiem pēc viņu sniegtām ziņām esot

kādi 5 milj. latu,'bet apmēram 8 miljonus
nāksies aizņemties kreditiestādēs, galvenā
kārtā Hipotēku bankā. Tā ir liela suma,

kas šinīs laikos stipri saista visas pārējās

lietas, un tā arī būs viena no problēmām,
kas stiprā mērā ietekmēs tālāko pilsētu
būvniecību.

Otrs nozīmīgs jautājums būvniecībā

ļ ir nepieciešamo būvmateriālu nodroši-

nāšana. Mums nav bažu par mūsu pašu
zemē ražotiem būvmateriāliem. To krā-

jumi būs pietiekoši. Bet lielas grūtības
ir un arī uz priekšu būs ar metāliem.

Kara apstākļu dēļ metālu ievešana

no ārzemēm ir apgrūtināta, un to

cenas arvienu vairāk kāpj. Lai gan
daudzus metālus ir iespējams atvietot ar

mūsu pašu zemē ražotiem būvmateriāliem,
tomēr pilnīgi iztikt bez tiem mēs nevaram.

Rēķinoties ar metālu trūkumu, lekšlietu

ministrija jau pagājušā rudenī spēra vaja-
dzīgos soļus un 27. oktobrī izdeva noteiku-

mus par metālu pielietošanu būvniecībā.

Ar_ šiem noteikumiem ierobežoja dzelzs,

skārda un citu metālu iebūvi.

Rēķinoties ar tālākām grūtībām metālu

iegādē un tāpat ar darba spēka vispārējo
Ministru kabinets uz lekšlietu

ministrijas priekšlikumu 11. janvārī nodi-

bināja Būvniecības komisiju, bez kuras

atļaujas nevar uzsākt nevienu jaunbūvi
vai pārbūvi, kuras vērtība pārsniedz
Ļs 10.000,—. Komisija regulē visas

jaunbūves un pārbūves un izsniedz tām

ļaujas atkarībā no nepieciešamo būv-

materiālu krājuma un no pielaižamā darba

?Pēka rezervēm. Būvuzraudzības komisijai

ļ r uzdots ievērot vislielāko stingrību at-

ļauju izsniegšanā, jo tas fakts vien, ka
Pilsētās ir' tik liels skaits nepabeigtu
Pnvatu būvju, izslēdz 'gandrīz katru ie-

ļļPĀiu pielaist jaunas privātas būves.

Mums ir jāgādā, lai šogad pabeigtu
Vls as iesāktās būves, bet jaunām

privātām būvēm atļaujas izsniegs
tikai sevišķos izņēmuma gadijumos,

ja tās būs nepieciešamas aiz kādiem

ļoti svarīgiem saimnieciskiem ap-

svērumiem, vai ja būves atlikšana sagā-
dātu tās īpašniekam kādus ļoti lielus zau-

dējumus. Dzīvojamo ēku jaunbūves pil-
sētās patlaban nemaz nav vajadzīgas, jo
ir liels tukšo dzīvokļu skaits, un jārēķinās
arī ar to, ka Latvijas Kreditbankas īpa-
šumā pārgājušie nami prasīs diezgan lielas

pārbūves un remontus, ko arī varēs veikt

tikai pakāpeniski.

Kas zīmējas uz valsts un pašvaldību
būvniecību, tad šogad tā ir vēl vairāk sa-

šaurināta nekā iepriekšējā gadā. Tiklab

valsts, kā pašvaldību budžetos jaunas
būves figurē ļoti mazā skaitā. Bez tam

še jārēķinās ar to, ka Būvuzraudzības

komisija var neatļaut arī budžetos pare-

dzētās jaunbūves, ja tās būs saistītas ar

lielāka daudzuma metālu izlietošanu, tā-

pat gadijumos, kad nevarēs atļaut no-

darbināt pie būves strādniekus, kuri būs

varbūt vajadzīgi citām daudz nepiecie-
šamākām nozarēm. Būvniecības lietu

vadītājiem būs jāraugās, lai nepie-
ciešamo būvdarbu veikšanu sašau-

rinātu vasaras mēnešos, kad laukos

trūkst darba roku. Tāpat jāgādā, lai

pilsētu būvdarbos neieplūstu lauku ļaudis,
bet tajos vajadzēs saistīt tos pilsētu strād-

niekus, kas palikuši bez darba.

Par lauku privāto būvniecību jā-

saka, ka te nav , paredzami nekādi

ierobežojumi, jo te pastāv liels ne-

aizpildīts robs, sevišķi laukstrād-

nieku dzīvokļu ziņā. Mums gan jau
labu laiku pastāv laukstrādnieku dzīvokļu

izbūves fonds, bet praksē lauksaimnieki

šo fondu ir diezgan maz izmantojuši, un

ne katrreiz piešķirtos līdzekļus ir izlieto-

juši racionāli. Piemērotu laukstrādnieku

dzīvokļu skaits jāvairo arī tagad, kad

darba roku sagādāšana laukiem kļuvusi
vēl grūtāka.

ja privātā būvniecība laukos ir veici-

nāma, tad to pašu nevar teikt par sa-

biedrisko ēku būvniecību laukos. Lai gan

mums joprojām ir liela vajadzība celt

jaunus un pārbūvēt esošos skolas namus,

pagastu namus, biedrību namus un citas

sabiedriskas ēkas, tomēr, kamēr Eiropā

valdīs kara apstā-kļi, mums vajadzēs

stipri ierobežot sabiedrisko eku bū-

ves laukos. lemesli ir tie paši, kas

spiež ierobežot būvniecību pilsētās, un

kurus es jau minēju. Tāpēc šogad laukos

nobeigs uzsāktās skolas ēkas un citas jaun-

būves, bet no jauna uzsāks tikai nedau-

dzas būves, kuru atlikšana nebūs vairs

iespējama kur būs jau būvmateriāli

pievesti, līgumi noslēgti vai kāda cita

sevišķa vajadzība. Bet šīs būves būs ne-

lielā 'skaitā. Tāpat sašaurinās lielākās

ēku pārbūves. Turpretim mazākās pār-

būves un remontus arī šogad varēs tur-

pināt.

Pagājušā gadā lekšlietu ministrija no-

dibināja katrā apriņķī sevišķas komisijas

skolu, pagasta namu un citu sabiedrisku

ēku apskatei un pārbūvei, lai konstatētu,

kādi katrai ēkai ir trūkumi un kādi re-

monti būtu veicami, lai šos trū-

kumus novērstu. Komisijas, kuras

piedalījās apriņķa vecākais, apriņķa

būvinspektors, apriņķa tautskolu jnspek-
tors un vietējie pašvaldību pārstāvji,

veica lielu darbu, pārbaudot pavisam

3122 ēkas visā valstī. Reizē ar to pas-

valdībām tika uzdots nekavējoties ķerties
pie atrasto trūkumu novēršanas, kur vien

tas iespējams atkarībā no vietējiem ap-

stākļiem un līdzekļiem. No tagad sako-

potām ziņām ir redzams, ka pagastu paš-
valdības pagājušā rudenī un ziemā ir vei-

kušas šādus remonta darbus: 369 ēkās ir

veikti visi komisijas aktos minētieremonta

darbi par Ls 224.375,—. Starp šīm ēkām

ir 188 skolu nami, kuros tā tad ir novērsti

visi trūkumi, kopsumā par Ls 126.706,—.

523 ēkās tikai pa daļai par Ls 262.704,
veikti komisijas aktos uzrādītie remonta

darbi. Starp šīm ēkām ir 342 skolu nami,
kuros veikti remonta darbi par

Ls 189.909,—. Tā tad kopā pa vi-

siem apriņķiem remonta darbi pa-

veikti 892 sabiedriskās ēkās, kop-
sumā par Ls 487.000,—. Tas ir liels

sasniegums, par ko jāizsaka atzinība

visām amatpersonām, kas gādājušas par

šo darbu veikšanu. Komisiju aktos kon-

statēto trūkumu novēršana jāturpina arī

nākotnē, par cik tas neprasa lielākas pār-
būves. Remonta darbi, kur vien iespējams,

jāizdara agrā pavasarī, rudenī -

un ziemā,

atstājot vasarai tikai tādus darbus, ko

nevar veikt citā laikā.

Pārbūvēs jācenšas piemērot tie būves

veidi, kas atzīti par lietderīgiem un arī

praksē izrādijušies par labiem. Kā pie-
mērus es minēšu Arakstes pagasta skolas

un Zilupes tiesas nama pārbūves, kur,

lietojot siporeksu, šiferu, ģipša plātes un

citus jaunos būvmateriālus, izdevās ar

maz līdzekļiem pārveidot vecas ēkas par

glītām un piemērotām celtnēm.

Pēdējos gados .ir novērojama arī pa-

stiprināta biedrību namu būve. Vēlēšanās

radīt kulturālos centrus pagastos ir ļoti
liela un tā ir apsveicama parādība. Lai

gan mēs šo lietu atbalstam, kara ap-

stākļu dēļ šo namu būve ir tomēr jāiero-
bežo. Protams, tādēļ nav jāatsakas no

projektu gatavošanas un līdzekļu

vākšanas, bet pati būve ir jāatliek
uz vēlākiem gadiem. Te jāievēro
arī lielāka plānveidība un sistēma.

Nav pareizi, ka biedrību namus ceļ, kur

pagadās, nerēķinoties ar to attālumu no

citiem biedrību namiem; tāpat, ja šos bied-

rību namus ceļ atsevišķas pagasta organi-

zācijas vienas pašas. Te vajadzīga vie-

nota un saskaņota rīcība. Arī lī-

dzekļiem biedrību namu celšanai

katrā ziņā jābūt nodrošinātiem,

lai būves patiešām varētu novest līdz galam
un nebūtu jāizdara lielāki aizņēmumi.
Šo apstākli turpmāk stingri ņems vērā

starpresoru komisijā.

Vēl viens svarīgs jautājums, pie
kura atrisināšanas visām valsts un paš-
valdību iestādēm jāsadarbojas ar būvnie-

cības lietu vadītājiem, ir jautājums

par krāsnīm. Šīs ziemas piedzīvojumi
rāda, ka mēs vairs turpmāk nevarē-

sim pielaist, ka nepareizi būvētu

vai bojātu krāšņu dēļ iet zudumā

liels daudzums kurināmā. Tagadējos

apstākļos ir nopietni jāgādā par visu

krāšņu savešanu pienācīgā kārtībā. Krās-

nis ne tikai jāsaved kārtībā, bet arī

jāpielāgo kurināšanai ar koka vai zemes

malku, kur paredzēts to lietot un kur tas

vajadzīgs. Tāpat jārūpējas par centrāl-

apkures ierīces piemērošanu kurināšanai

ar koka vai zemes malku. Visas zīmes rāda,
ka nākamā ziemā mums telpu apkurinā-
šanai būs pieejama tikai koka un zemes

malka. Šis darbs jāveic bez kavēša-

nās, tūliņpēcapkurināšanasperioda

izbeigšanās. Vilcināšanās nav pielai-

žama, lai nerastos sastrēgumi, jo šis darbs

notiks visas valsts mērogā un laikā no

1. maija līdz 1. oktobrim prasīs amatnieku

sadalīšanos vienmērīgi pa visu valsti.

Šiem darbiem jādod priekšroka pret vi-

siem citiem remontdarbiem. Katrā ziņā
šiem darbiem būs jāparedz arī vajadzīgie
naudas līdzekļi, kaut arī uz citu vajadzību

rēķina. Es ceru, ka mūsu būvinspekcijas
iestādes šim jautājumam piegriezīs vaja-

dzīgo vērību un pieliks visas pūles tā

savlaicīgai un pareizai atrisināšanai.

Atklājot būvinspektoru sanāksmi, mans

vēlējums ir, lai šī sanāksme sniedz visiem

tās dalībniekiem vērtīgus norādijumus,

jaunus ierosinājumus un stiprinā-
jumu turpmākam darbam. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Lai papildinātu ziņas par Latvijā praktizējošo sanitāro palīgpersonālu: vecmātēm,

žēlsirdīgām māsām, mācītiem sanitāriem, slimnieku un zīdaiņu kopējām, masierēm

un speciālo terapijas kabinetu un laboratoriju palīgpersonālu, Veselības departaments ...

Apstiprinu. 1940. g. 11. aprilī.
Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t j.

Lai papildinātu ziņas par Latvijā praktizējošo sanitāro palīgpersonālu: vecmātēm,

žēlsirdīgām māsām, mācītiem sanitāriem, slimnieku un zīdaiņu kopējām, masierēm

un speciālo terapijas kabinetu un laboratoriju palīgpersonālu, Veselības departaments

uzdod visām Rīgā praktizējošām iepriekš minētām personām ierasties turpmāk minētā

kārtībā Veselības departamenta telpās Skolas ielā 28, 20. istabā, līdzņemot diplomu

un pasi:
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Ārpus Rīgas dzīvojošam sanitāram palīgpersonālam pārreģistrācija jāizdara

pie attiecīgiem apriņķu ārstiem, ierodoties pie viņiem personīgi vai pieprasot no viņiem

reģistrācijas kartiņas izpildīšanai.

Visas še minētās personas, kuras līdz š. g. 15. maijam nebūs pārreģistrējušās,
Veselības departaments uzskatīs kā nepraktizējošas un Latvijā praktizējošā sanitārā

palīgpersonāla sarakstos strīpos.

■ Rīgā, 1940. g. 11. aprilī Veselības depart. direktors 0. Alks.

• Admm.-sanit: nod. vad. ;]. Celmiņš.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par

ar piesūtīšanu:

gadu. . •
•s •

i/2 gadu . .y
3 mēn

I „

atsevišķu num.

12

-.6-

•
2,-

. —,15

Valdjbas Vēstnesi":

ļ Vļ>ez piesūtīšanas:
fs>ņernot kantorī)

par:

gadu/. ....

....

3 mēn

1
......

atsevišķu num. . ■
pie atkalpārdev.. ■

Sludinājumu maks?:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,, —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. , 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Iekšzemes telefona tarifs.

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 6. aprili.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

(Izdots uz Telekomunikācijas likuma 3. panta pamata.)

Iekšzemes telefona tarifs.

(Izdots uz Telekomunikācijas likuma 3. panta pamata.)
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M a k s a

§ APRAKSTS Vienreizēja

Ls

Mēneša

abonements

Ls

1.

2.

3.

4

A. Satiksmes ierīkošanas maksas

Galvenā aparāta vai savienošanas vada abonementa

Maksa par tiešā telefona vada ierīkošanu, par katriem

Maksa par tiešā signalizācijas vada ierīkošanu
. . .

Maksa par privāta tīkla vai tā daļas ierīkošanu vai pār-

kārtošanu, vai par šāda tīkla izbūves pārraudzību

Maksa par galvenā aparāta, papildaparata, tiešā vada

gala aparāta vai signalizācijas ierīču pārvietošanu:

1) viena gruntsgabala robežās:

a) ja jaunierīkojamās iekšējā un/vai ārējā vada

daļas garums nepārsniedz 25 m, vai ja jauns

b) ja jaunierīkojamās vada daļas garums pār-

sniedz 25 m, par katriem 100 m vai to daļu

2) citā gruntsgabalā:

Piezīme. Maksa par galvenā aparāta vai

papildaparata pārvietošanu viena

gruntsgabala robežās nevar pārsniegt
1. § noteikto likmi.

I. Maksa par papildaparata, pārslēga, ieslēga, papild-

zvana, impulsu raidītāja, sarunu pastiprinātāja un

naudas iekasētājas ierices pievienošanu galvenam

aparātam vai papildaparatam viena gruntsgabala

robežās, pēc iekšējā un ārējā vada garuma, skaitot

no aparāta, kam papildaparatu vai papildierīci

pievieno:

a) ja pievienošanas vads nav garāks par 25 m. .

b) ja pievienošanas vads garāks par 25 m, par
katriem 100 m vai to dalu , .

. .

II. Maksa par papildaparata pievienošanu cita grunts-

gabala robežās. '

50,—

Ls 10—, bet

ne mazāk kā

Ls 100 — par

visu vadu

faktiskie izde-

vumi, bet ne

mazāk kā Ls

30,— par visu

vadu

faktiskie ierī-

5.

6.

košanas, pār-
kārtošanas vai

izbūves pār-
raudzības iz-

devumi, bet

ne mazāk kā

Ls 30,—

6 —

- • *

10-

pēc 1. §

„
1- §

„
2. §

„
3. §

6-

10-

pēc 1. §
7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Maksa par papildierīču pārvietošanu:

a) ja jaunierīkojamās iekšējā un/vai ārējā vada

daļas garums nepārsniedz 25 m, vai ja jauns vads

nav jāierīko
b) ja jaunierīkojamās vada daļas garums pārsniedz

25 m, par katriem 100 m vai to daļu ....

Maksa par klausāmā stobriņa vai mikrotelefona pievie-
nošanu galvenam vai papildaparatam, vai normālā

garuma auklas izmaina pret garāku
Maksa par auklas katru metru vai tā daļu virs normālā

garuma .
. .

Maksa par telefona satiksmes ierīču izmaiņu vienu pret
otru un/vai par noteikta tipa ierīces izvēli.

. .

Maksa par pieteikto darbu izpildīšanu, pieskaņojoties
darba pieteicēja sevišķām prasībām telefona sa-

tiksmes iekārtas izveidošanā

Maksa par telefona satiksmes jaunierīkošanas, pārvieto-
šanas un ierīču izmaiņas darbu izpildīšanu ārpus
kārtas vai noteiktā laikā

Maksa par tarifa 1.—8. un 10. un 11. §§ minēto satiksmes

ierīkošanas darbu atsaukšanu, grozijumu vai papil-

dinājumu:

6-

10-

3-

2-

6-

faktiskie izde-

vumi, bet ne

mazāk par at-

tiecīgai ierī-

cei tarifā no-

teikto parasto
ierīkošanas

maksu.

1., 2., 3., 4.,
5., 6., 7., 8.,
10. un 11. §§
noteiktālikme

divkārtīgāap-
mērā.

maksa, kas lī-

dzīga izpildīto
darbu faktis-

kiem izdevu-

miem, bet ne

mazāka par

Ls 2,—

2 —

14.

B. Ierīču abonements.

Maksa par galveno aparātu vai savienošanas vadu cen-

trālēs bez vietējo sarunu skaitīšanas:
a) 1. grupas centrālēs (ar abonentu skaitu līdz 100):

pēc 1. kategorijas.
. .

,

1 „
3.

„ ...

b) 2. grupas centrālēs (ar abonentu skaitu no

101—250):

2

3,50

4,50
6-

5,50

8,-

10,50

——

M a k s a

§
APRAKSTS Vienreizēja Mēneša

Ls
abonements

____Ļs^

c) 3. grupas centrālēs (ar abonentu skaitu no

251—1000):
6,50

13,-

d) 4. grupas centrālēs (ar abonentuskaitu virs 1000):

8,-

11,50

15,-

15. Maksa par papildaparatu centrālēs bez vietējo sarunu

2,70

16. Pamatmaksa centrālēs ar vietējo sarunu skaitīšanu:

a) par galveno aparātu Rīgā • • 7,-T

b) par galveno aparātu pārējās centrālēs ar abo-

5,50

c) par galveno aparātu centrālēs ar 100 un mazāk

4,—

2,—

e) piemaksa par aparātā iebūvētu valsts tipa naudas

1,80

17. Maksa par vietējo sarunu no galvenā vai papildaparata
0,05

Piezīme. Rīgā 60, bet visās pārējās centrālēs

ar vietējo sarunu skaitīšanu 30 izejošas

vietējās sarunas mēnesī, ieskaitot arī 34. §,

35. § b) pk. un 47. § a) pk. minētos pakal-

pojumus, ir brīvi no 17. §, 34. §, 35. § b) pk.

un 47, § a) pk. uzrādītās maksas.

18. Maksa par komutatora vai numeratora numuru
. . 0,90

19. Maksa par tieša telefona vada katriem 100 m vai to

Ls 0,25, bet
ne mazāk

kā Ls 25,-
par visu
vadu.

20. Maksa par tiešā telefona vada papildaparatu 3,50

21. Maksa par tieša signalizācijas vada katriem 100 m vai

Piezīme. Par tiešam signalizācijas vadam pievienoto

Ls 0,12, bet

ne mazāk

paša abonenta ierīču kārtībā uzturēšanu ņem
kā Ls 3,50

par visu

vadu.maksu pēc faktiskiem izdevumiem, bet ne ma-

zāk kā Ls 2,— par katru montiera komandējumu.
22. Maksa par privātā tīkla vai tā daļas uzturēšanu kārtībā Kārtībā uztu-

rēšanas fak-

tiskie izdevu-

mi, bet ne ma-

zāk kā Ls 2,—

par katru

montiera ko-

mandējumu

23. Maksa par pārslēgu papildaparatam vai papildzvanam:

a) par pārslēgu bez zvana un par pārslēgu, kas ie-

būvēts aparātā

b) par pārēiiem pārslēgiem

0,40

0,80
24. Maksa par ieslēgu aparāta pārvietošanai 0,80

25. Maksa par papildzvanu:
a) par parasto

b) par ārpus telpām uzstādāmo papildzvanu vai ci-

ta veida signalizācijas ierīci, kuru uzstāda lie-

tošanai papildzvana vietā

0,80

1,50

26. Maksa par klausāmo stobriņu 0,40
27. Maksa par papildu mikrotelefonu

. . .

1,20

28. Papildmaksa par mitrās telpās vai ārpus telpām uz-

stādītu:

a) aparātu

b) komutatoru vai numeratoru, par katru numuru

vai par papildierīci

1r~

0,50
29. Maksa par pasta un telegr. departamenta līnijām uz-

kārto privāto un resoru tīklu vadu uzturēšanu kār-

tībā, par katriem 100 m vai to daļu pēc vada faktiskā

garuma 0,20
30. Maksa par galveno aparātu, pārtraucot telefona ierīču

lietošanu satiksmei, sezonas abonentiem laikā no

l./IX—31./III, bet Rīgā, pārējiem abonentiem no

16./V—31./VIII, par visu pārtraukuma laiku.
. . 20,—

Piezīme. Pārējas maksas ar abonementa raksturu

par pārtraukuma laiku iekasē parastos apmēros.

C. Pakalpojumu abonements un atsevišķas
maksas.

31. I. Maksa par privāta tipa sarunu maksas iekasēšanas
ierīces vai impulsu raidītāja technisko uzraudzību
Piezīme. Par pārkārtojumiem vai numuru papil-

dinājumiem impulsu raidītājā pēc abonenta pie-
prasījuma ņem maksu pēc faktiskiem izde-
vumiem, bet ne mazāk kā Ls 2,— par katru tech-

niķa komandējumu.
U. Maksa par privātās sarunu pastiprinātājas ierīces

technisko uzraudzību
.

1,80

faktiskie
kārtība uz-

turēšanas
izdevumi,

bet ne
ma-

zāk ka.

Ls 1,80 mē-

32. Maksa par padomiem, atzinumiem vai iepriekšējiem
aprēķiniem telefona satiksmes ierīkošanas un uzturē"

nesī

StHRf
U " "a Speda,ista kon«ndēšanuK

faktiskie izde-

33. P

7T^^T^ iZSkatIŠanU UB stiprināšanu:
vumi

I

34.

10,—

■ 50 —

0,05
Ttk ietlst n

Pa

S

kal?0jUOliem maksu
"W,7' § P' eZime noteiktās vietējās



Šis tarifs spēkā ar 1940. g.
1. maiju.

Pasta un telegrāfa direktors 0. Matisons.

Ekspluat. pārvaldes priekšnieks K. Putenis.

Noteikumi par zveju Liepājas ezerā.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

764. un 769. pantu pamata.)

1. Liepājas ezerā noteiktas šādas

zivju saudzējamās joslas, kur noliegta

jebkura veida zveja, izņemot IV sau-

dzējamo joslu, kur zveja atļauta tanī

laikā, kad šo joslu neizmanto kuģoša-

nai un plostošanai.

I joslu robežo:

a) taisna līnija no ostas kanāla dien-

vidus (S) stūra (no sporta biedrības

„01impija" jachtkluba robežas)
virzienā uz austrumiem (O), at-

stājot I signalbāku 50 m uz zie-

meļiem (N);

b) pirmai līnijai līdztekus ejoša otra

līnija 150 metru no tās uz zie-

meļiem (N);

c) virziens uz Friča birzi: taisnas lī-

nijas 50 metru uz katru pusi no

I signalbākas uz Friča birzes laivu

piestātni;

d) satiksmei apkārt Attekas salai

50 m plata josla.

II joslu robežo:

a) taisna līnija no I signalbākas vir-

zienā uz dienvidiem (S) 50 m

rietumu (W) pusē II signalbākas
un no tās uz 111 signalbāku;

b) pirmai līnijai līdztekus ejoša otra

līnija 150 m no tās uz austru-

miem (O).

111 joslu robežo:

a) taisna līnija no 111 signalbākas uz

lielās Cionu salas austrumu (O)
stūra un tālāk uz Bārtas upes
ietekas kreiso krastu;

b) pirmai līnijai līdztekus ejoša lī-

nija 100 m no tās uz austru-

miem (O).
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35. Maksa par ugunsgrēka vietas paziņošanu:

Piezīme. Par atsevišķiem pieprasījumiem maksu

neņem, ja tie ietilpst 17. § piezīmē noteiktās

vietējās brīvsarunās.

0,05

1,4

36. Maksa par sarunu vai telegramu nepielaišanu no abo-

nenta numura vai pielaišanu tikai ar zināmiem

numuriem 1,50

37. Maksa par modināšanu noteiktā laikā:

a) katru dienu A 3-

b) atsevišķs pieprasijums 0,20 '
38. Maksa par nezvanīšanu nakts laikā:

b) atsevišķs pieprasijums 0,20

3-

39. Maksa par ilgstošu zvanīšanu:-

a) pastāvīgi
b) atsevišķs pieprasijums 0,20

0,70

40. Maksa par abonenta pieprasijumu paziņot tā numuru

izsaucējiem viņa izbraukšanu, vai savienot šos

izsaucējus ar kādu citu numuru, kura tuvumā viņš

pagaidām uzturas, dienā 0,50

0,30

41. Maksa par abonenta pieprasijumu izsniegt vai pieņemt
no viņa numura izsaucējiem dažāda veida informā-

ciju, par katru izsniegšanas vai ievākšanas gadijumu

42. Maksa par abonenta pieprasijumu izslēgt un ieslēgt
galveno aparātu satiksmei samaksātā abonementa

laikā i 0,50

1-

0,50

43. Maksa par pieprasijumu konstatēt resp. reģistrēt ienā-

košām sarunām izsaucēja telefona numuru:

ā) ar pirmo dienu

b) par katru turpmāko, tūlīt sekojošo dienu
. . .

44. Maksa par tālsarunas atkārtotu pieprasijumu, katrs

papildpieprasijums 0,10

45. Maksa par pieprasītās tālsarunas atsaukšanu:

a) ja tālsaruna nav vēl pieteikta starpiestādē var

gala iestādē 0,10

b) ja tālsaruna jau pieteikta starpiestādē vai gala
iestādē 0,20

Piezīme. Šī paragrāfa a) punktā minēto maksu

iekasē arī par dažādu vienreizēju pakalpo-
jumu atsaukšanu vietējā satiksmē.

46. Maksa par pieprasītu tālsarunu, kas nenotiek:

a) nepareiza numura vai abonenta nosaukuma uzdo-

šanas dēļ

b) viena vai otra korespondenta neatbildēšanas vai

kā par pieprasī-
tās tālsarunas

3 min. pēc
vienkārša ta-

•

atteikšanās dēļ rifa

0,20

47. Maksa par izziņu:

a) abonenta numura vai adreses lietās, ja tās jānoskaidro

b) par to pašu izziņu tālsatiksme, ja izziņa jāpieprasa

c) par tekošā dienā notikušu sarunu

d) par agrāk notikušu sarunu vai abonenta rēķinu

Piezīme. Par šī panta a) punktā minētiempakalpo-

jumiem maksu neņem, ja tie ietilpst 17. § pie-
zīmē noteiktās vietējās brīvsarunās.

0,05

kā par 3 min.

vienkāršu sa-

runu starp
abām centrā-

lēm

0,10

0,20

48. Maksa par grozijumiem tālsarunas savienojuma pie-

prasījumā :

a) ja tālsaruna nav vēl pieteikta starpiestādei vai

0,10

b) ja tālsaruna jau pieteikta starpiestādei vai gala

0,20

49. Maksa par pakalpojumiem, kas saistīti ar tuvsarunu no

sarunu vietas un kas minēti tarifa 44., 46. §§, 47. §
0,05

50. Maksa par centrāles izsaukšanu ārpus tās darba laika,

0,50

51. Maksa par pieaicinājumu pie aparāta publiskā sarunu

0,80

52. Maksa par pieaicinājuma piegādi ārpus iestādes 3 km

2-

53. Maksa par tālsarunas vai tuvsarunas pieteikumu abo-

nenta centrāles aparātam vai abonenta aparāta

vienkāršas sa-

runas maksas

i/ 3
tā tarifa

laikā, kad ie-

sākas saruna,

bet ne mazāk

kā Ls 0,10

54. Virsmaksa par ienākšanas vietā apmaksājamu sarunu ; vienkāršas saru-

nas maksas V3
tā tarifa laikā,

kad iesākas sa-

runa, bet ne

mazāk kā Ls

0,20

55. Maksa par tiešu savienojumu ārpus centrāles oficiālā i
darbības laika:

0,10 2-
a) starp diviem vienas palīgcentrales abonentiem . i

b) starp palīgcentrales abonentu un virscentrali,
0,20 4-

c) t. p., ja savienojumu iekārto ar starpcentraļu 1

0,30 6,-

56. * Maksa par noteikta telefona numura piešķiršanu vai

4 —

2,—

0^50
57.

58. Maksa par telefona rēķina piesūtīšanas adreses maiņu
59. Maksa par abonementa tiesību pārņemšanu . . • •

10 —

§ APRAKSTS

M a i: s a

Vienreizēja

Ls

Mēneša

abonements

Ls

60. Maksa par katru telefona nosaukuma ievietojumu

Latvijas telefona abonentu sarakstā, atskaitot bez-

maksas ievietojumu 5 —

61. Maksa par Telefona abonentu saraksta obligatorisko

eksemplāru 1,50

62. Maksa par atsevišķu kviti vai parakstu iznēsāšanas

grāmatā, maksāšanas orderī un citos dokumentos 0.25

63. Maksa par kvitēs vai rēķina dublikātu.
......

0,25
64. Maksa par katru ierakstu izrakstā no telefona žurnāla

Ls 0,02, bet ne

mazāk kā Ls

0,25 par visu

izrakstu

0. Sarunu maksas.

65. Maksa par tuvsarunu no publiska automāta vai sarunu

vietas ar vietējās centrāles abonentu vai sarunu vietu 0,10

66. 0,05

67. Maksa par vienkāršas tālsarunas: 3 minūtēmattāluma

1. joslā, līdz 25 km, ieskaitot 0,20
2.

„
> 25—100

„
0,50

3.
„

100—200
„

: l,—
4.

,,
pāri par 200 km 1,50

Piezīme. 3. un 4. joslas tālsarunām šī maksa laikā

no pīkst. 19—8 samazināta līdz 3/g .

68. Maksa par steidzamas tālsarunas 3 minūtēm
.... divkārtīga 67. §

minētā likme

69. Maksa par noteikta laika tālsarunas 3 minūtēm T. p.

70. Maksa par noteikta starplaika tālsarunas katrām

3 minūtēm divkārtīga 67. §

minētā likme

71. Maksa par abonementa sarunas 3 minūtēm
.... divkārtīga 67. §

noteiktā lik-

me

Piezīme. Latvijas telegrāfa aģentūrai ir tiesība uz

50% pazeminājumu abonementa sarunām no

pīkst. 8—19.

72. Radiotelefona sarunas maksa:

1) Zemes takse par radiotelefona sarunu caur ,
Latvijas zemes staciju:

a) ar ārvalsts kuģa vai lidierīces staciju par

pirmām 3 minūtēm 5,-'

par katru nākošo minūti 1,65

b) ar Latvijas tālbraucēju kuģa un lidierīces ;
staciju par pirmām 3 minūtēm 3,—

par katru nākošo minūti L—

c) ar Latvijas piekrastes un iekšējo ūdeņu peldoša

līdzekļa staciju

par katrām 3 minūtēm 0,60

Zemes takse par radiotelefona sarunu ar Latvi-

jas kuģa staciju caur ārvalsts zemes staciju. . .
maksa pēc

Starptautis-
kās zemes sta-

ciju nomenkla-

tūras

2) Borta takse par radiotelefona sarunu caur Lat-

vijas zemēs staciju:
a) ar ārvalsts kuģa vai lidierīces staciju . . .

maksa pēc

Starptautis-
kās kuģu vai

lidierīču staci-

ju nomenkla-

tūras

b) par Latvijas kuģa, lidierīces un peldoša līdzekļa
maksu neņem

3) Telekomunikācijas (telefona vadu) takse:

Par radiotelefona sarunu, kuru iekārto Latvijas

zemes stacija:

a) ar ārvalsts kuģa staciju vietējās centrāles

maksu neņem

citas centrāles aparātam par pirmām 3 minūtēm 1.50

par katru nākošo minūti 0,50

b) ar Latvijas kuģa vai peldoša līdzekļa staciju:

vietējās centrāles aparātam maksu neņem

citas centrāles aparātam maksa pēc Iekš-

zemes telefona

tarifa

par starptautiskiem telefona vadiem maksa pēc
Starptautiskā
telefona tarifa.



IV josla skaitāma 50 m uz katru pusi

no taisnas līnijas, kura iet no Otaņķu

upes ietekas Liepājas ezerā, labā

krasta uz 111 signalbāku.

Piezīme. Katru pavasari pēc ledus

izkušanas Liepājas ezerā, Liepājas
ostas kapteinis, saziņā ar Liepājas

ezera zvejnieku sabiedrību, nosto-

derē saudzējamo joslu robežas.

Skatoties pēc apstākļiem, atļauts

joslu robežas pavirzīt uz vienu vai

otru pusi par 20 metriem, pie kam

zvejas ierobežojumu ziņā zvejnie-
kiem šī novirzīšanās ir saistoša.

2. ļ. pantā minētās saudzējamās

joslas un taisna līnija no Liepājas pil-

sētas lopkautuves uz Putnu kalvas

dienvidus (S) stūri un tālāk taisnā vir-

zienā uz ezera austrumu krastu sadala

Liepājas ezeru trijos zvejas rajonos:

I rajonā ietilpst Liepājas ezera zie-

meļu (N) gals, kura dienvidus (S) ro-

beža ir taisna līnija no Liepājas pilsētas

lopu kautuves uz Putnu kalvas dien-

vidus (S) stūri un tālāk (O) virzienā uz

ezera austrumu (O) krastu.

II rajonā ietilpst Liepājas ezera daļa

no I rajona uz dienvidiem 2. un 3. sau-

dzējamo joslu rietumu (W) pusē.

111 rajonā ietilpst Liepājas ezera daļa

no I rajona uz dienvidiem (izņemot
4. saudzējamo joslu) 2. un 3. saudzē-

jamo joslu austrumu (O) pusē.

3. Liepājas ezerā noteikta šāda zve-

jas kārtība:

I zvejas rajonā sadalāmas zvejas

vietas numerācijas kārtībā pēc kārtas.

Zvejas tiesības uz attiecīgo zvejas
vietu iegūst izlozes kārtībā. Šinī zve-

jas rajonā venteru jedu rindas jāno-
vieto virzienā no ziemeļiem (N) uz

dienvidiem (S) no Mazās Zirgu salas,

ne tuvāk viena otrai par 40 metriem.

Venteru jedām, sasniedzot 400 metru

garumu, jāatstāj sprauga starp nākošo

rindu vismaz 10 metru platumā.

Šajā rajonā katrs atsevišķs zvejnieks
nedrīkst aizņemt vairāk par 1 rindu.

II zvejas rajonā venteru jedu rindas

jānovieto virzienā no austrumiem (O)

uz rietumiem (w). Rindu savstarpējam

atstatumam jābūt vismaz 50 metru.

Venteru jedu rindu garumam, sasnie-

dzot 400 m, jāatstāj sprauga starp nā-

košo rindu vismaz 10 metru platumā.

111 zvejas rajonā venteru jedu rindu

savstarpējam atstatumam jābūt vismaz

40 metru. Atbildību par visiem zaudē-

jumiem, kuri rastos sakarā ar plosto-
šanu un kuģošanu zvejas rīkus ievie-

tojot IV saudzējamā joslā, uzņemas

attiecīgie zvejas rīku īpašnieki.

4. Lielajiem venteriem jedu rindu

savstarpējam atstatumam jābūt vismaz

100 metru. Ja jedu rindas sasniedz

200 m garumu, starp nākošo rindu jā-

atstāj vismaz 10 metru plata sprauga.

5. Meteņu tīklu jedu rindu savstar-

pējam atstatumam jābūt vismaz 200

metru un, sasniedzot 200 metru garu

rindu, starp nākošo jāatstāj vismaz

10 metru plata sprauga.

6. Vadu zveja atļauta visās no ven-

teriem un tīkliem neaizņemtās vietās,
bet ne tuvāk par 20 metriem no ievie-

totiem tīkliem un venteriem. Vadu

zveja pilnīgi noliegta no 15. apriļa līdz

15. augustam.

7. II un 111 zvejas rajonos tiesības

uz attiecīgu zvejas vietu iegūst tas

zvejnieks, kas pavasarī pirmais izrau-

dzītā zvejas vietā ievieto zvejas rīkus

zvejas kārtībā.

8. Zvejniekiem, kas zvejo ar vente-

riem pa ceriem izpļautās ejās, iepriek-

šējā gada zvejas vietā jānovieto sava

zvejas spaile zvejas kārtībā 7 dienu

laikā pēc ledus izkušanas. Pretējā ga-

dijumā zvejas vietu tiesība ieņemt
citam.

9. Liepājas ezerā noliegta zveja ar

nakts auklām un ūdām.

Zušu zvejā pielietojamo venteru

augstums nedrīkst pārsniegt 90 cm.

10. Vainīgie šo noteikumu pārkāp-
šana saucami pie likumīgas atbildības.

Ar šo atcelti „Noteikumi par zveju
Liepajas_ezera", kas izsludināti „Val-
dibas Vēstneša" 1934. g. 260. numurā.

Rīgā, 1940. g. 5. aprilī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. depart.

direktora v. J. Zariņš.

Noteikumi par zveju Papes ezerā.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

764. un 769. pantu pamata.)

1. Papes ezerā, tā savienojumā ar

jūru un jūrā pie Papes ezera iztekas

noteikti šādi zivju saudzēšanas iecirkņi,

kur noliegta jebkura veida zveja.

I zivju saudzēšanas iecirkni robežo:

a) taisna līnija, kura iet noJaunās pļa-

vas salas rietumu (W) stūra ziemeļu

(N) virzienā uz Brušvidu pļavu;

b) taisna līnija no Lielās reves raga

rietumu (w) virzienā uz Brušvidu pļavu;

c) taisna līnija no Jaunās pļavas salas

austrumu (O) stūra austrumu (O) virzie-

nā uz Papes ezera austrumu (O) krastu

un d) starp iepriekšminētām līnijām eso-

šais Papes ezera un Jaunās pļavas salas

krasts.

II zivju saudzēšanas iecirkni robežo:

a) taisna līnija no Lībeķu saimniecības

F 56 sēkļa gala 300 m garumā dienvidu

austrumu (SO) virzienā, b) no šīs lī-

nijas gala punkta Papes ezera taisna

līnija uz ezera krastu dienvidu (S) vir-

zienā un c) starp iepriekš minētām

līnijām esošais Papes ezera krasts.

111 zivju saudzēšanas iecirknī ietilpst

Papes ezera izteka jūrā visā platumā

un garumā.
IV zivju saudzēšanas iecirknis no-

teikts jūrā pie Papes ezera iztekas. Šo

saudzēšanas iecirkni robežo: a) taisna

līnija, kas iet no jūras krasta rietumu

(W) virzienā 300 m un atrodas no Pa-

pes ostas dienvidu (S) mola ne tuvāk

par 100 m; b) taisna līnija, kas iet no

jūras krasta rietumu (W) virzienā

300 m un atrodas no Papes ostas zie-

meļu (N) mola ne tuvāk par 100 m;

c) taisna līnija, kas savieno a un

b punktos minētās līnijas jūrā selgas

galā.
Piezīme: Katru pavasari pēc ledus

izkušanas Papes ezerā nomnieks

dabā atzīmē ar redzamām zīmēm

zivju saudzēšanas iecirkņu robežas.

2. Jebkura veida zveja Papes ezerā

pilnīgi noliegta no 1. maija līdz 1. jū-

lijam. Šinī laikā no ezera jābūt iz-

ņemtiem visiem zvejas rīkiem.

3. Papes ezerā noliegta zveja ar

nakts auklām un ūdām.

4. Vainīgie šo noteikumu pārkāp-
šanā saucami pie likumīgas atbildības.

Rīgā, 1940. g. 5. aprilī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. depart.
direktora v. J. Zariņš.

Finansu ministra 123. rīkojums.
1940. g. 10. aprilī.

Noteikumu „Vietējās muitas iestādes un

to tiesības preci pārlaist pār robežu un

nomuitot...

1940. g. 10. aprilī.
Noteikumu „Vietējās muitas iestādes un

to tiesības preci pārlaist pār robežu un

nomuitot („Vald. Vēstn." 1936. g. 197.,
1937. g. 6!., 124., 264., 1938. g. 113.,
1939. g. 154., 204. un 1940. g. 19. num.)

grozījums.

Slēgt Apes un Daugaviešu muitas

punktus un Jāšu muitas posteņa vietā no-

dibināt muitas punktu ar nosaukumu

~Apes muitas punkts", izdarot šādus gro-

zijumus noteikumu ~Vietējās muitas ie-

stādes un to tiesības preci pārlaist pār
robežu un nomuitot" II sadaļas 3. pantā:

1) 3. punktā vārdus ~Jašu muitas pos-
tenis (pakļauts Apes muitas

punktam)" atvietot ar vārdiem

~Apes muitas punkts" un turpat
tālāk strīpot ~Apes muitas punkts,
Apē".

2) 6. punktā strīpot ~Daugaviešu mui-

tas punkts".
Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g.

1. maijā.

Finansu ministris J. Kaminskis.
Muitas depart. direktors P. Freilands.

167. RĪKOJUMS.

1940. g. 10. aprilī.
Par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu

dalībnieku pārvadāšanu par pazeminātu
maksu.

lekšlietu ministrijas Pasivās gaisa
aizsardzības pārvalde no š. g. 28. ap-
rija līdz 4. maijam Rīgā sarīko uguns-

dzēsēju virsnieku sagatavošanas kur-

sus. Šo kursu dalībnieki, brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrību biedri, pārva-
dājami no izbraukšanas stacijām līdz

Rīgai pas. un atpakaļ 3. klases
vagonos

ar braukšanas maksas 50°/o pazeminā-
jumu, ievērojot 475. rīkojumā („Val-
dibas Vēstneša" 1935. g. 273. numurā,
.Dzelzsceļu Vēstneša" 47. num. un arī
ievietots Valsts dzelzsceļu pasažieru,
bagāžas un ekspressūtijumu tarifa VI

izdevuma II pielikuma 148. lappusē)

paredzētos nosacijumus.

Rīkojums spēkā 1940. g. no 27. aprīļa

līdz 5. maijam ieskaitot.

Dzelzsceļu galv. direktors .
K. Bļodnieks.

Ekspluatac. direktora
_

.
palīgs I. Bērziņš.

Cenu inspektora rīkojums

par ziepju cenām.

1 Dzeltenās kodola ziepes jāizgatavo

ar taukskābes saturu ne mazāku par

60% un jāapzīmē ar burtu „K" uz katru

gabalu. Zaļās ziepes jāizgatavo ar tauk-

skābes saturu ne mazāku par 40%.

2. Ražotāji un vairumtirgotāji pārdod

ziepes mazumtirgotājiem ziepju ražošanas

vietās par šādām maksimālām cenām:

dzeltenās kodolziepes,

pārdodot ne mazāk par

1 kasti (25 kg) . . . 78 sant. par kg

zaļās ziepes, pārdodot ne

mazāk par 1 muciņu

(16 kg) 63 sant. par kg

Piezīme. Šīs cenas saprotamas ar pie-

gādāšanu līdz vietējai tirgotavai,

dzelzsceļu stacijai vai kuģa piestātnei.

3. Ražotāji pārdod ziepes vairumr
gotājiem par Ž| pantā noteiktām

cenām

atskaitot. 2 sant, atlaidi par katru kir'
gramu ziepju. -

10
~

4. Tirgotāji pašvaldību robežās kurās
atrodas ziepju ražotavas, pārdod žiēftl
patērētājiem par šādām maksimālām

ce
nām:

dzeltenās kodolziepes . 85 sant. p ar kg
zaļās ziepes . . . . . 70 sant. par kg

5. Pārdodot ziepes ārpus pašvaldību
robežām, kurās atrodas ziepju ražotavas
iepriekšējos pantos minētai ziepju pār

!
došanas cenai atļauts pieskaitīt faktiskos
pārvadāšanas izdevumus pēc pašizmaksas
bet ne vairāk kā 5 sant. par kg. '

6. Atbildība par šī rīkojuma pār-
kāpšanu paredzēta Likumā par cenu

inspektoru.

7. Rīkojums stājas spēkā 1940.
g,

13. aprilī un atvieto cenu inspektora
1940. g. 12. janvāra rīkojumu („Vald
Vēstn." 1940. g. 8. num.) daļā par dzelteno
kodola ziepju un zaļo ziepju cenām.

Pamats: Likums par cenu inspektoru.

Rigā, 1940. g. 11. aprilī.

Cenu inspektors A. Elpers.

Telegramas.

Zviedrija neitralitātes sargāšanai

izlikusi mīnas un izdzēsusi bākas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Zviedrija neitralitātes sargāšanai

izlikusi mīnas un izdzēsusi bākas.

Stokholma, 11. IV. Stokholmas ra-

diofonā šodien nolasīts Zviedrijas ad-

miralitātes paziņojums, ka neitralitātes

sargāšanai izliktas mīnas gar Zviedrijas

rietumpiekrasti tās teritoriālos ūdeņos,

Mīnu lauks sniedzas no 57» 15' līdz 58° zie-

meļu platuma.

Stokholma, 11. IV. (DNB). Zviedrijas

flotes komandieris izdevis pavēli līdz

turpmākam izdzēst visu bāku ugunis gar

Zviedrijas krastiem Kategatā.

Pretrunīgas ziņas par Norvēģijas

notikumiem.

Berlīne, 11. IV. (DNB) Sakarā ar

norvēģu stortinga priekšsēdētāja Hambro

deklarāciju, it kā Vācijas un Norvēģijas

starpā pastāv kara stāvoklis, no vācu

oficiālas puses paskaidro, ka oficiāls kara

stāvoklis abu valstu starpā neesot iestā-

jies ne de facto, ne arī de jure. Līdz

šim norvēģu valdība neesot iesniegusi
nekādu paziņojumu, kurā tā būtu konsta-

tējusi, ka atrodas karā ar Vāciju. Vācu

viedoklis kopš memoranda iesniegšanas
neesot grozijies.

Berlīne, 11. IV. DNB ziņo, ka vācu

aviācijas spēki šodien atbalstijuši vācu

karaspēka operācijas Norvēģijā un veikuši

daudzus izlūkošanas un apsardzības lido-

jumus virs Vācijas, Norvēģijas un Dā-

nijas piekrastēm. Vācu karaspēka ieņem-
tās vietās nekavējoties nogādātas zenit-

baterijas gaisa aizsardzības nodrošinā-

šanai. Trondjemai šodien uzbrukuši

angļu lidaparāti, bet uzbrukums atvairīts.

Stokholma, 12. IV. Norvēģijas stor-

tinga priekšsēdētājs Hambro Reutera ko-

respondentam Stokholmā paskaidrojis, ka

mobilizācija Norvēģijā tagad turpinoties
straujā tempā un tūkstošiem iesaukto

pilsoņu steidzoties uz norādītām sapulcē-
šanās vietām. Vissekmīgāki mobilizācija
noritot Ziemeļnorveģijā.

Stokholma, 11. IV. (Havass.) Par

Norvēģijas armijas virspavēlnieku iecelts

līdzšinējais kājnieku ģeneralinspektors ģen
Otto Ruge.

Stokholma, 12. IV. (Reuters.) Stok-
holmas informētās aprindās vācu karaspēka
skaitlisko stiprumu Dienvidnorve<Wiā paš-
laik vērtē uz 20.000 vīru.

Stokholma, 12. IV. Zviedrijas tele-
grāfa aģentūras korespondents zino
no robežpilsētiņas Šarlotenburgas, ka tur
iebraukušie ceļotāji no Norvēģijas stāsta,
ka Elveruma vakar bombardēta 4 reizes!
Vairākas ēkas aizdegušās un nogalinātas
2 un ievainotas ap 20 personas. Cīnās
norisinājušās vairākās vietās rietumos'no
Kongsvingeras un Eidsvoldas tuvumā
Vācu karaspēka daļas, pēc šo ziņotāju
izteicieniem, neesot pavirzijušās tālāk par
sim abam pilsētām. Arī rietumos no Mje-
sonas ezera visu dienu esot norisinājušās
cinas.

Vācijas lidmašīnas apmētājušās
bumbām Norvēģijas valsts un

valdības galvas.

Stokholma, 12. IV. (Havass). Pēc

Stokholmā saņemtām ziņām Norvēģijas
karalis Hokons un troņmantinieks princis
Olavs atrodas drošībā. Nelielais Nīberg-
zundas ciems, netālu no zviedru robežas,
kur viņi uzturējās kopš vakardienas, bom-

bardēts no gaisa. Karalis, troņmantinieks
un ministru prezidents Nīgordsvolds ēda

pusdienas turienes viesnīcā, kad parādijās
6 vācu lidmašīnas, kas nometa 25-30

bumbas. Bombardēšana ilga veselu

stundu un nodarija lielus postijumus. Ka-

ralis, princis Olavs un Nīgordsvolds bija
spiesti steigā atstāt ciemu automobili.

Dažas minūtes vēlāk vācu lidaparāti pār-

lidoja vietu, kur tai brīdī atradās auto-

mobilis, un ari tur nometa bumbas, kādēļ

braucējiem nācās turpināt ceļu kājām pa

mežu. Troņmantinieks drīz pēc tam ap-

stājās, lai palīdzētu kādam ievainotam,

un pats viņu pārsēja. Tādēļ viņš ieradās

karaļa tagadējā uzturēšanās vietā kādu

laiku pēc sava tēva un ministru prezidenta.
Šī novēlošanās bija par cēloni baumām, it

kā viņš pazudis bez vēsts.

Māksla.

Nacionālā opera.
Piektdien, 12. aprilī, „Otello" ar Mildu

Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, M. Vētru, N. Va-

siļjevu, A. Kaktiņu, J. Niedru u. c. Diriģents
L. Blechs.

Sestdien, 13. aprilī, balets „Bahčisa-
rajas strūkiak a".

Nacionālais teātris.

Piektdien, 12. aprilī, pīkst. 19.30, «Stu-
dent i Debesniekos"; derīgas puscenu
kartes.

Dailes teātris.

Piektdien, 12. aprilī, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Ventas dziesma".

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 12. aprilī

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,90

100 Francijas franku 11,25
100 Beļģijas beigu 93,45

100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 131,00

100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,9^
100 Somijas marku H>*ļ
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101/10
1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00-20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
„nnn

ķīlu zīmes
.

99,00—100,00
6% Latv. Hip. bankas ķīlu zimes

,
_

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zimes 87,50-88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju onnn

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

88,00—89,0"
s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu „.«,

zīmes
...........

95,00—96,5"

Rīgas biržas kotacijas komisijas „„

priekšsēdētājs K. Elksn •

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbuli-

82. num-, piektdien, 1940. g. 12
apriiļ

Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. P- paziņo, ka 1940. g.

30. aprilī šīs nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Kristīnes

Meijers, dzim. Pavārs, testa-

mentu. Kristīne Meijers, dzim.

Pavārs, dzim. 1855. g. 28. maijā

(v. st.) un mir. 1939. g. 27. janv.

Kauguru pagasta.

Rīgā, 1940. g. 5. aprilī.

2540 11923i
Vicepriekšsēd. V. Salmiņš

Sekretārs E. Lāsma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. P-, paziņo, ka 1940. g.

30. aprilī šīs nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Jāņa Lubina

un viņa sievas Emmas-Emilijas,

dzim. Birnis, testamentu. Jānis

Lubiņš, dzim. 1894. g. 2. febr.

(v. st.) un mir. 1939. g. 22. okt.

Smiltene.

Rīgā. 1940. g. 5. aprilī.

t. 2547/40. g. 11924j

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas sludinājums Jāņa un

Olgas Lācumu dāvinājuma liguma
lietā, kas ievietots ~Valdības

Vēstneša" 1940. g. 76. numurā

5. lapp. 20. slejā, jāizlabo tā, ka

visām personām, kam būtu kādas

pretenzijas uz noslēgto dāvinā-

juma līgumu, jāpiesaka tās tiesai

6 mēnešu laikā, nevis 3 mēnešu

laikā, kā nepareizi uzrādīts.

1940. g. 10. aprilī.

2390/11 12341z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabait. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Paula

Jakobsona hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1940. gada

16. martā tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu ob-

ligāciju par 200 rbļ. ar 10% ga-

dā, ko izdevis Hugo Kauimanis

Nikolajam Strausam par labu

un kas apstiprināta 1901. gada

15. janvārī ar žurn. 11. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas

apr. Ikšķiles pag. Bērnu mājām

ar „B" zemes grārņ. 543. num.;

"2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 2. aprilī.

58. 1. 11265r

Vicepriekšsēd. H. M int a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399.,

401., 413., 416. pantiem un

Emilijas Lācis, dzim. Kļaviņš.

lūgumu, viņas prasības lietā

pret Šāvienā 1892. g. 2. maijā
dzim. Kārli Lāci par laulības

šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn."

kūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto do-

kumentu noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, noliks tie-

sas sēdi lietas izklausīšanai

aizmuguriski.
Rīgā. 1940. g. 4. aprilī.

598. 1. 11758.?
Vicepriekšsed. H. Min t a 1 s.

_

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

Pamatojoties uz Civilproc. lik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.

Pantiem un prasītājas Amālijas
Svarckopfs, dzim. Lole, lūgu-
mu

_

viņas laulības šķiršanas
lieta pret atbildētāju Ervīnu

Vilhelmu Švarckopfu, kas dz.

1885. g. 27. jūnijā Birzes
draudze, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai

Jjav_ zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"

un uzdot savu dzī-
ves vietu Rīgas apgabaltiesai.

.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesū-
ks pilnvarnieku, pavēstes un
c ļtus papīrus atstās tiesas kan-
c|eia, bet lietu noliks tiesas sēdē
"n izskatīs aizmuguriski.

+ _

Prasības lūgumam pievienoti
»a un prasītajās iesniegto doku-
mentu noraksti.

Rīga, 1940. g. 5. aprilī.

11757g
VTcepriekšsēd, H. Mintāls.

v. E. Ju 1 i ka.

R'gas apgabalt. Režistr. nod.
Uz Lik. par kopdarbības sa-
biedrībām un to savienībām

5%. P- Paziņo, ka ar viņas
ļ- ,

_

g- 6 - marta lēmumu re-
sistreta Rīgas Otrās savstar-
pējās apdrošināšanas biedrības

un Rīgas Ceturtās savstarpējās

apdrošināšanas biedrības sa-

vienošanās, pēdējai ieplūstot

pirmajā. 11915i

Nodalās pārzinis H. M i n tāls.

Sekret. K. Fridrichsons,

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Zelmanis

Citrons" reģistra 2261. folijā,

uz tirdzniecības reģ. tiesneša

1940. g. 4. apriļa lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Pēc namu numerācijas pār-

kārtošanas Marijas ielā Rīgā,
uzņēmuma košera gaļas un

desu tirgotavas atrašanās vie-

ta ir Rīgā, Marijas ielā 14.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „E. Reiters un dēli"

ierakstītās atklātas sab. reģis-

tra 2711. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 4. aprija

lēmuma pamata:

1) ierakstīts: a) Saskaņā ar

sab. līguma 1939. g. 26. oktobra

uzrakstu, no šīs sab. 1939. g.

26. oktobrī izstājušies Paulis

Reiters, Richards-Emils-Frid-
richs Reiters un Karlīne Rei-

ters un šī sab. izbeigusies; šo

firmu līdz ar uzņēmumu iegu-

vis_lBB2. g. 30. decembrī Pui-

kule dzim. Ernests-Francis-

Teodors Reiters kā vienperso-

nīgs tirgotājs, kurš šīs firmas

uzņēmuma darbību turpinājis
līdz 1939. g. 12. decembrim;

b) saskaņā ar 1939. g. 12. de-

cembri noslēgto pirkuma-pār-

devuma līgumu, šo firmu līdz

ar uzņēmumu ieguvis 1887. g.

8. februārī Puikulē dzim. Pau-

lis Reiters, dzīvo Cēsīs, Dār-

za ielā 23;
c) Uzņēmums mašīnu fab-

rika un ķetu lietuve atrodas

Cēsīs, Dārza ielā 23;

2) ierakstīta šāda grozīti fir-

ma: „P. Reiters". 12028g

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s ohj>.

Rīgas apgabait. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" refeistrī

ierakstītās firmas „L. Freid-

bergs (Freydberg)" reģistra
4235. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 4. apriļa lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums kuģniecī-

bas aģentūra un pasažieru bi-

ļešu pārdošanas kantoris 1940.

gada 1. aprilī pārvietots Eliza-

betes ielā 45/47, 7. dz., Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

5607. num. ierakstītā firma

~.ļānis Tebergs" (Rīgā, Brīvī-

bas ielā 8), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 4. apriļa lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmums dar-

bību izbeidzis 1940. g. 31. martā.

.Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. „West-Ex-

port" (Rīgā, Vaļņu iela 3) ierak-

stītās akciju sabiedrības reģis-

tra 38. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 4. aprila lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem, 1940. g. 29. marta:

1) šīs sab. akcionāru ārkārtēja

pilnā sapulcē, 1939. g. 26. de-

cembrī mirušā valdes locekļa

Indriķa Ulmaņa un izstājušos

valdes locekļa kandidata_ Ger-

harda Kemmerlinga_vietā par

valdes locekli ievēlēta Vilhel-

mine Ulmanis, dzīvo Rīga, Ter-

batas ielā 38, 7. dz., un par

valdes locekļa kandidātu Sigis-

munds Blankenšteins, dzīvo

Rīgā, Rūpniecības ielā 16,

11. dz., 2) min. sab. valdes sē-

dē par valdes priekšsēdētāja
vietnieku ievēlēta Vilhelmine

Ulmanis. 11774r

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Uzticības paju sabied-

rība „Fides" likvidācija ierak-

stītas akciju sabiedr. reģistra
117. folija, uz tirdzn. refc. ties-

neša 1940. g. 4. aprila lēmuma

pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. likvidācijas komisijas mā-

joklis no 1940. g
J

i. aprila ir

Rīga, Brīvībs iela 1, 1. dz.

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītas firmas „A./S. Cen-
trāla savienība „Turība" (Rīgā,
Terbatas iela 14) reģistra 445.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g, 4. apriļa lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1940.

gada_ 28. marta šīs sab. biedru

kārtējā pilnā sapulcē par valdes

priekšsēdētāju un direktoru-rī-

kotaju ievelēts Emīls Zelmenis,
dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ie-

lā 8, 9. dz. 11773r

Rīgā, 1940. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. kriminal-

nodaļas tiesnesis,

1940. g. 21. februārī, Rīgā. atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni 1850. g. 26. novembrī

Tulā, Krievijā, dzim. Katrīni

Pētermanis, dzim. Dičkovs, 88 g.

vecu, uz Sodu lik. 236. p. 1. d.

52. p. pamata sodīt ar 100 latiem

vai nesamaksas gadijumā uz

Sodu lik. 57. p. pamata, ar 1 mē-

nesi arestā.

Katrina Pētermanis tika apsū-

dzēta, ka viņa, būdama tirgotāja,
Rīgā, 1939. g. 7. jūlijā savā gaļas
un desu tirgotavā L. Nometņu
ielā 3 glabājusi pārdošanai sabo-

jājušos cilvēku uzturam nederīgu
žāvētu speķa gabalu. 12019z

Rīgas apgabaltiesas

prokurora sekretāra palīgs
Ž. Abelnieks.

Jelgavas angabait. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 8. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Kliz-

mas Kruglinska testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Kuzmas

Kriiglinska mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 2. aprilī.
636. 1. 11290e

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. n.

paziņo, ka ar Valda Jankovska,

dzim. 1905. g." 10. maijā, mir.

1940. gada 26. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 2. aprilī.

M. 1. 870/40. 11291e

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Dāvida Grīnberga,

dzim. 1852. g. 13. aug., rnir.

1939. gada 1. novembrī, navi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 2. aprilī.

M. 1. 872/40. 11292e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa - Ludviga

Reichmana, dzim. 1866. gada

15- maija, mir. 1940.

gada 21. februārī, nāvi
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sanem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 2. aprilī.
M. 1. 868/40. 11293e

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Minnas Zvans,
dzim. 1865. g. 6. februārī, mir.
1938. gada 2. februārī, nāvi
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības -atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940.
g. 2. aprilī.

M. 1. 808/40. 11294e

Priekšsēdētaja v. J. L e ci s.

Sekietara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civiinodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Brendeja,
dzim. 1865. g. 30. decembrī, mir.

1940. gada 9. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 2. aprilī.

M. I. 807/40
1

_

11295 c
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.
. .

.

Jelgavas apgabalt. civiinodaļa

pamatojoties uz Civiiproc. lik.
1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940.
g. 28. marta lēmumu no-

dibināta aizgādnība promesošā

Kārla Žagara mantai. Kārļa
Žagara pēdējā zināmā dzīves

vieta bija Virbu pagastā.
O. 470. 1. 11296e

Jelgava, 1940. g. 2. aprilī.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 4. aprila lē-

mumu (1940. g. 139. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistra „A" daļas 147. reģ.

numurā, firmas „L. Simsons un

biedris" ziņās, ierakstīts, ka

Vulfs Bērmanis un Rochele-Lea

Bērmanis, pēc ielu nosaukumu

maiņas 1936. g. 29. jūlijā, dzīvo

Ventspilī, Vadoņa ielā 24, un ka

sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums kopš 1940. g. 15. marta

atrodas Ventspilī, Raiņa ielā 4.

' Jelgavā, 1940. g. 4. aprīlī.

„A" 147. 1. 11627e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 4. aprija lēmu-

mu (1940. g. 140. žurn. num.)
Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 670. reģ. nu-

murā, firmas ~Konservu fabri-
ka „Saule", īp. cand. oec. Aus-

tra Cīce" ziņās, ierakstīts, ka:

1) Austra Cīce kopš 1940. gada

2. aprija dzīvo Rīgā, Zvejnieku
ielā 12, 3. dzīv.; 2) konservu

pārdošanas vieta ir Rīgā, Cen-

trāltirgū, 88. galds IV pav., un

3) laulības līgums anulēts.

Jelgavā, 1940. g. 4. aprilī.

~A" 670. 1. 11628e

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M. Ruģe 1 i s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

25. aprila atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs 1939. gada

25. jūnijā Tadaiķu pag. mirušā

Jēkaba Kušķa, arī Butermana,
dzim. 1876. g. 21. jūnijā, testa-

mentu.

Liepājā, 1940. g. 5. aprilī.
748. m./l. 11782i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada
25. aprila atklātā tiesas sēdē

attaisīs_un nolasīs 1939. gada
9. marta Gudenieku pagastā
mirušas Mades Labzers. dzim.

Zeltkalns, dzim. 1846. g., testa-

mentu.

Liepājā, 1940. g. 5. aprilī.

503. m./l. 11783i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo,_ ka 1940. gada
25. aprila atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs 1940. gada

11. janvārī Alšvangas pagastā
miruša Mača Šiliņa, dz. 1882. g.

25. februārī, testamentu.

Liepājā, 1940. g. 5. aprilī.
750. m./l. 11784i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo,_ ka 1940. gada
25. aprila atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1940. gada
11. februārī Saldū mirušās

Annas Lesinskis, dzim. Tilts,
dzim. 1856. g. 13. aprilī, testa-

mentu.

Liepājā, 1940. g. 5. aprilī.
723. m./l. 11785i

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civiinodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, _paziņo,_ ka 1940. gada
25. aprija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs 1939. gada
25. decembrī Liepājā mirušā

Ludviga Radzjulis, dz. 1866. g.,

testamentu.

Liepājā, 1940. g. 5. aprilī.
751. m./l, 11786i
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civiinodaļa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada
25. aprija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs 1940. gada

23. janvārī Krotes pag, mirušās

Annas Salgalis, dzim. Vanags,
dzim. 1881. g. 4. martā, testa-

mentu.

Liepājā, 1940. g. 5. aprilī.
726. m./L 11787j
Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 5. apriļa lēmumu
(žurn. 1555. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. re-

ģistra ~A" daļas 682. reģ. nu-

murā, firmas „Eta Eltermanis"

nodalījumā, ir ierakstīts, ka

ar 1940. g. 11. martu'firma pa-

pildinājusi uzņēmuma darbību

ar modes preču, veļas, triko-

tāžu un rokdarbu dziju tirdz-

niecību. 11944e

Liepājā, 1940. g. 5. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 5. aprila lēmumu

(žurn. 1554. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. re-

ģistra ..A" daļas 733. reģ. nu-

murā, firmas „Atkl. sab. A.

Faktors un biedri" nodalijumā

ierakstīts, ka firmas atbildīgais

biedris Leibis Epšteins no

1940. g. 20. marta dzīvo Liepā-
iā, Kūrmāias prosp. 27-a,

1. dzīv. 11943e

Liepājā, 1940. g. 5. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Ignats Pav'iņš, dzim. 1863. g.,

mir. 1938. g. 26. martā Asūnes

pag., L. 2079a./40.;
2) Konstantins Kondratija d.

Baranovs, 70 g. v., mir. 1923. g.

decembri Aulejas pag.,
L. 2080a./40.;

3) Dāvids (Dāvis) Bērziņš,
dzim. 1863. g. 11. novembrī,
mir. 1940. g. 7. janvārī Aiviekstes

pag., L. 2081a./40.;

4) Jānis Zukulis. dzim. 1904. g.
10. decembri, mir. 1932. g.

5. martā Aulejas pag.,

SI L. 2109a./40.;

5) Jānis Sardiko, dzim. 1871. g.

11. decembrī, mir. 1938.- g,
28. aprīlī. Piedrujas pag.,

L. 2116a.,/40.;

6) Bernards Kalpišs, dzim.

1866. g. 10. augustā, mir. 1938. g.

11. jūlijā Dagdas pag.,

L. 2117a./40.;
7) Feodosija Vasilievs, dzim.

1875. g., mir. 1939. g. 6. aprili

Dagdas pag., L. 2118a./40.;

8) Antons Pastors, dzim.

1873. g., mir. 1939. g. 14. jūn.

Preiļu pag., L. 2123a./40.;

9) Jānis Juchnevies, dzim.

1880. g. 15. aprīlī, mir. 1939. g.

25. martā Asūnes pag.,

L. 2124a./40.;

10) Andrejs Kalniņš, dzim.

1862. g. 14. oktobrī, mir. 1938. g.

2. jūlijā KrustpHs pag.,

L. 2144a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. aprīlī.

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r i

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civil'proc. li'k,

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas

_

..Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Anna Cunskis, dzim. 1875. g.,

mir. 1937. g. 7. martā Jasmuižas
pag., L. 57a./40..;

2) Niklas Stulpinš, dzim.

1870. g. 20. augustā, mir. 1933. g.
25. decembrī Krustpils pag.,

L. 191a./40.;
3) Frols Pētera d. Grigorjevs,

mir. 1906. g. jūnija mēnesī

Grīvas pilsētā, L. 1942a./40.;

4) Ādams Ādama d. Timšans,
mir. 1910. g. 15. oktobrī Ilūkstē,

L. 1979a./40.;

5) Donats Kozinda, dzim.

1874. g. 21. febr., mir. 1931. g.
27. jūlijā Krāslavas pag.,

L. 2057a./40.;
6) Ignats Gainarovičs, atzīts

par mir. 1937. g. 17. martā,

L. 2058a./40.;

7) Jēkabs Geks, 62 g. v.,
mir. 1928. g. 20. oktobrī Dagdas

pag., L. 2060a./40.;

8) Staņislavs Vilgerts, dzim.

1867. g. 3. febr., mir. 1932. g.
24. maijā Asūnes pag.,

L. 2062,a/40.;
9) Lazars Semenovs, dzim.

1869. g. 20. maijā, mir. 1927. g.
15. februārī Izvaltas pag.,

L. 2065a./40.;
10) Jānis Azarevičs, dzim.

1863. februārī, mir. 1939. g.

4. martā Kurcuma pag.,

..

L. 2160a./40.

Daugavpilī, 1940. g. 4. aprilīl

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo* ka ar 1940. g. 22. janvāra
spriedumu Kristīne Jankovskis
atzīta par vainīgu netīra pilnpiena
pārdošanā 1939. g. 20. decembrī

un sodīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 4 dienām arestā.

1940. g. 9. aprilī.
172. 1. 12378z

Miertiesnesis Ž. Pin kūlis.

Sekretāre V. Jansons.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 8. februāra
spriedumu Veronika Kaupe, dzim.
1908. g. 30. okt. Rīgā, atzīta par

vainīgu, ka tirgojusies ar virtuves

sviestu, kurš ūdens satura dēļ
neatbilst saist. noteik., kas kon-

statēts 1939. g. 3. nov., Vidzemes

tirgus vietā 103, un sodīta pēc
Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

3 dienām arestā.

1940. g. 10. aprilī.
110. kr. 1. 12379z

Miertiesnesis R. V i 1 u m s.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 8. februāra

tiesas pavēli Marija Kalniņš,
dzim. Krūmiņš, dzim. 1896. g.
16. jūnijā Zaubes pag., atzīta par

vainīgu, ka tirgojusies ar krējumu
sieru,kura tauku daudzumssausnē

neatbilst saist. noteik., 1939. g.
17. nov. Rīgā, Cēsu ielā 11, piena
veikalā, un sodīta pēc Sodu lik.
234. p. ar 10 latiem vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 3 dienām
arestā.

1940. g. 10. aprilī.
Kr. 1. 160/40. 12380z

Miertiesnesis R. Viļums.

Sekretāre E. Āboliņš.
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Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 6. aprilī lau-

lāto mantisko attiecību reģis-

tra 1405. lapa ierakstīts, ka

starp laulātiem Jēkabu Joleli,

dzim. 1909. g. Vaiņode, un So-

fiju Jofels, dzim. Hurvičs, dzim.

1910. g. 31. oktobrī Rīga, no

1939. g. 15. oktobra pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.

117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1939. g._l4. oktobri

Rīgā notāra J. Bara kantorī

ar reg. 9266. num. noslēgto

līgumu. 1405. r. I. 12062e

1940. g. 6. aprilī.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretāra v, i. A. Kalna

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

stiņš .(kancleja Rīga, Marijas

ielā 6, 6. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:
,

, ,

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. piedzīšanai 1940. gada

6. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas sēžu zale 1. publiska

izsolē pārdos Jāņa Zirnīša ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr.
Skrīveru pag., Skrī-

veru ciemā, ierakstīts zemes

grāmatas 13435. nodalijuma un

sastāv no 427. F zemes gabala,

12.401 kv. mtr. kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

ļ9J>
—

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

273. 1. 11494tc

Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

stiņš (kancleja Rīga, Marijas

ielā 6, 6. dz.), saskaņa ar Civil-

proc lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotek u bankas

aizdev. piedzīšanai 1940. gada

6. jūlijā, pīkst. 10.Rīgas apga-

baltiesas sēžu zale 1. publiska

izsolē pārdos Emilijas Bērziņš

«Jzim. Neilands, nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas-Jūr-

malā, Bulduros, Muižas iela, ie-

rakstīts zemesgrāmatas 2211.

nodalijumā un sastāv no 1140.

F zemes gabala ar ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8500,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 11.700—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

850, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

270. 1. 11495g

Tiesu izpild. K. Rieksti ņ'š.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas
lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Vilhelms Andersons, dzini.
1894. g. 25. nov. Rīgā, ar sievu
Minnu - Emiliju, dzim. šmits,
dznn. 1894. g. 26. jūru Lielvirca-
vas pag. (pasē Jelgavā),
dzīvo Jelgava, Pētera ielā 28,
1. dz.. veļas turpmāk saukties
uzvārda ~Audars":

2) Pēteris Armanovs, dzim.

1919. g. X. janv. Vārkavas pag.,

dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 41.

18. dz.. vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Avots";
3) Donats Beloborodka (Belo-

borodko) - Bieloborodka. dzim.

1909. g. 19. nov. Nirzas pag.,

ar sievu Emiliju-Kati (pase

Katerina), dzitn. Zeiberts, dzim.

1910. g. 20. nov. Ventspilī, un

meitām: Edīti, dzitn. 1937. g.

17. dec. Rīga, un Mani, dzim.

1937. g.
17. dec. Rīga, dzīvo

Bērzpils pag. Bērzpils c., ve-

ļas turpmāk saukties uzvārda

I£.r3uļ3**t"

4) Jānis Beņķis, dzim. 1903.

gada 29. okt. Jercenu pag., ar

sievu Martu, dzim. Austnos

(pasē arī Vilks), dzim. 1904.

gada 24. nov. Trikātas pag., un

meitu Intu-Ariju, dzim. 1933. ?,.

1 jauv Trikātas pag.,
dzīvo

Trikātas pag. Krastos, veļas

turpmāk saukties uzvārda

"

B

s)
e

Kārlis-Oskars Berkolds.

dzim. 1905. g. 29. marta Kaln-

cempju pag-, ar sievu Lūciju,

dzim. Ratnieks, dzim. 1919. g.

8 aug.
Rencēnu pag., un meitu

Intu-Ināru, dzim. 1939. gada

2 jūn Rīgā, dzīvo Rīga, Aiz-

sargu ielā 115, 8. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Bērzkalns";
6) Jānis Bernhards, dz. 1892.

gada 5. martā Jelgava, ar sievu

Inu, dzim. Blumfelds,_ dzim.

1906. g. 28. janv., un bērniem:

Ireni-Martu, dzim. 1927. gada

3. aprilī Jelgavā, Jani-Vilmaru,
dzim. 1931. g. 12. jun. Jelgava,

un Rasmu-Liliju, dzim. 1938. g.

2. sept. JelgaVā, dzīvo Jelgavā,

3. līnijā 10, vēlas
_

turpmāk

saukties uzvārdā „Bērzājs";

7) Alfrēds-Aleksandrs Bri-

zavskis-Brizovskis, dzim. 1902.

gada 12. sept. Valmierā, ar

sieVu Annu-Martu, dzim. Lan-

gins, dzim. 1898._g. 8. aug. Ko-

cēnu pag. (pase Valmieras

pag.), un bērniem: Egonu-Ed-

mundu, dzim. 1931. g. 16. dec.

Valmierā, un Ainu
- Rasmu,

dzim. 1935. g. 22. martā Val-

miera, ;dzīvo Valmiera, Strazdu

ielā 2, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Banga";

8) Arnolds Česnis, dzim. 1910.

gada 10. martā (pasē 9.

martā), Ceraukstes pag., dzīvo

Ceraukstes pag. Jaunzemos,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Zelmenis";

9) Roberts -
Alfrēds Desa-

Dese, ' dzim. 1905. g. 12. aug

(pasē 27. jun.) Rīgā, ar

sievu Emiliju, dzim. Gepe

(pasē Jepis), dzim. 1901. g.

20. aug. Rencēnu pag., dzīvo

Rīgā,. Marijasielā 82/84, 31. dz.,

veļas ! turpmāk saukties uz-

vārdā „Dmivhjš";

10) Žanis Dombrovskis, di.

1904. g. 7. aug. Sātiņu pag., ar

sievu Annu, dzim. Briedis, dz

1904. g. 5. okt. Cieceres pag,
un bērniem: Valiju-Rasmu, dz.

1929. g. 25. janv, Cieceres pag.,

un Gunāru, dzim. 1935. gada
22. dec. Cieceres pag., dzīvo

Cieceres pag. Spolēnos, vēlas

turpmāk - saukties uzvārdā

„Kalvis";
11) Jānis Drabanskis, dzim.

188 L g. 21. jūn. (pasē 1881. g.

9. jun. Meņģeles pag.), ar sie-

vu Veru, dzim. Sokolovs, dzim.

1895. g. 1.7. sept. Krievijā, un

dēlu Oļegu, dzim. 1923. gada
3. okt. Rigā, dzīvo Daugavpilī.
18. Novembra ielā 69, 4. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Raits";

12) Didriķis Eizengrauds, dz.

1896. g. 20. rdec. (pasē
21. dec.) Krievija, ar sievu

Zentu-Alvīni, dz. Bruka (Bru-
ka), dzim. 1903. _g. 28. janv.

Viļakas pag., un bērniem: Ireni,
dzim. 1922. g. 27. okt. Rīga,
Veru, dzim. 1928. g. 22. aug.

Rīga, un Gregoru-Didrichu,
dzim. 1934. g. 14

L
febr. Rīgā,

dzīvo Aizputes mācītajā majā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Grauds";

13) Jīīlijs-Bernhards Fau-

steins (Faušteins), dzim. 1877.

gada 26. sept. Rīgā, ar sievu

Aleksandru, dzim. Prjaoikovs,
dzim. 1895. g. Krievijā, un dēlu
Bernhardu-Ludvigu, dz. 1928.

gada 17. jul. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Lienes iela 15, 53. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Līdaka":

14) Vilis Felders, dzim. 1921.

gada 18. febr. Kalncempju pag.,
dzīvo Lubānas mežsaimniecī-

bas skolā, vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Selga";

15) Voldemārs Frījārs, dzim.

1907. g. 17. okt. Rīgā, ar sievu

Augusti, dzim. Rigasts, dzim.

1905. g. 3. nov. Ceraukstes

pag., dzīvo Rīga, Berzu ielā 1,
7.a dz., veļas turpmāk saukties

uzvārdā ..Liegums";
16) Andrejs Gembergs, dzim.

1899. g. 23. maijā Sakas pag.,

ar- sievu Idu-Kerstu, dzim.

Ļangsams (pasē Langsons),
dzim. 1909. k. 9. aug. Padures
pag., dzīvo Ivandes pag. Ivan-
des dzirnavas, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Grauds";

17) Aleksandrs Girgensons,
dznn. 1902. g. 5. febr. Saikavas
pag., ar sievu Mariju, dzim.
Ramans. dzim. 1904. g. 6. jūn.

(pasē Rīgas-Jurmala), un

bērniem: Marģeru, dzim. 1934.

gada 13. martā Rīga, un Rasmu,

dzim. 1938. g. 22. martā Rīga,

dzīvo Asaros, Dzelzsceļa iela

52, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Grava";
,

'
. .

18) Roberts-Zamuels Grigai-

tis, dzim. 1891. g. 25. jul. Rīga

(pasē 1887. g. 8. aug. Rigas-

Jūrmalā), ar sievu Mariju, dz.

Šmotaks, dzim. 1913. gada

11 janv. Kuldīga, un delu Jam,

dzim. 1928. g. 7. marta, dzīvo

Rīgā, Ausekļa iela 3, 22. _dz„
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Aivars";
19) Paulīne Grīnbergs, dzim.

1906. g. 12. dec. Vecpiebalgas

pag.,
dzīvo Rīga, Elizabetes

ielā 69, 4. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Gāle:;

20) Andžis Grinfelds, dzim.

1878. g. 28. febr. (pasē

2. martā Priekulē) Bunkas pag.,

ar sievu Olgu, dzim. Vecva-

gars, dzim. 1880. g. 11. febr.

Valtaiķu pag. (pasē 12. febr.

Rudbāržu pag.), dzīvo Liepājā,

Peldu ielā 28, 7. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārda

„Grants"j
21) Kārlis-Voldemārs Grin-

felds, dzim. 1908. g. 30. martā

Asītes pag., ar sievu Metu-Mu-

dīti, dz. Grīnvalds, dz. 1916. g.

25. sept. Vecates pag., un mei-

tu Intu, dzim. 1939. g. 6. sept.

Liepājā, dzīvo Rīga, Marijas

ielā 30, 14. dz., veļas turpmāk

saukties uzvārdā „Grants";

22) Kristīne Gutermanis, dz.

Kukurītis, dzim. 1864. g. 2. jul.

(pasē 1. aug.) Smiltene, dzī-

vo Rīgā, Tallinas ielā 30,

43. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Bālinš";
23) Ženija-leva Helmanis, dz.

1910. g. 28. aug. Kuldīgā, dzīvo

Kuldīgā, Liepājas ielā 38, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Puteklitis";

24) Augusts-Edgars Hincen-

bergs, dzim. 1908. g. 16. aug.

Bauņu pag., ar sievu Valdu, dz.

Apsīte, dzim. 1909. g. 26. dec.

Kauguru pag., dzīvo Lubānā.

Lubānas mācītāja mājā, veļas

turpmāk saukties uzvārdā.

„Kalnājs";

25) Jēkabs Ignis-Ķirkis, dz.

1910: g. 12. aug. Kuldīgas pag.,

dzīvo Rīgā, Suntažu ielā 5,

5. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Raiskums";
26) Jūle (pasē Jūlija) In-

driksons, dzim. 1905. g. 31. dec.

Usmas pag., dzīvo Zlēku pa-

gasta namā, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Indrans";

27) Marta-leva Indriksons,

dzim. 1914. g. 7. apr. Usmas

pag., dzīvo Rīgas-Jūrmalā,

Viestura ielā 6, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Indrans";

28) Fricis-Miķelis Jankevics,

dzjm. 1908. g. 16. maijā Tuku-

ma, ar sievu Elizu-Martu, dzim.

Buke (pasē Buks), dzim.

1911. g. 15. sept. Tukumā, un

delu Ivaru-Kārli, dzim. 1937. g.

27. martā Tukumā, dzīvo Tu-

kumā Stacijas ielā 9, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Skuja";

29) Vladimirs Jasevs, dzim.
1903. g. 20. jūl. - Gauru pag.,
dzīvo Bukmuižas pag. Moro-
zovas c, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Bistrovs":
30) Pāvils Jurgilevičs, dzim.

1906. g. 13. i- janv. Krustpils
pag. (pase Krustpilī), ar

sievu Noru-Lizeti-Ernu, dzim.
Vanags, dzim. 1906. g. 9. dec.
Rīga, un meitām: Ausmu-Vil-

mu Šmitu, dzini. 1928. gada
15. nov. Rīga, un Valdu, dzini

1934. g. 10. dec. Rīgā, dzīvo
Rīga, Stabu ielā 56, 28. dz'.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

..Zelmenis";

31) Voldemārs Kanavčiks,
dzim. 1924. g. 3, febr. Rīgā,
dzīvo Rīga, Miera iela 62, vē-
las turpmāk saukties uzvārdā

~Kalnajs";

32) Ernests-Kristaps Kaze-

lovskis-Kazlovskis, dz. 1903. g.
17. jun. Liepājā, dzīvo Rīgā,
Laboratorijas iela 4, 28. dz.,
veļas turpmāk saukties uzvārdā

„Krasts";

33) Jānis Kazelovskis-Koz-
lovskis-Kazlovskis, dz. 1907. g.

28. marta (pasē 8. martā)
Liepāja, ar sievu Mildu, dzim.
Luše (pase Lūsis), dzim.
1906. g. 28. sept. Kraukļu pag.,

un delu Aivaru, dzim. 1938. g.

8. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, La-
boratorijas iela 4, 28. dz., ;vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Krasts";

34) Miķelis-Voldemars Kinst-

lers, dzim. 1906. g. 4. noV. Sā-

tiņu pag. (pasē 5. nov. Sal-
dus pag.), ar sievu Mildu-Anlī-

zi, dzim. Cinks, dzim. 1905. g.

9. okt. Sātiņu pag., un bēr-

niem: Ugu, dzim. 1931. gada
16. dec. Saldu, Zani-Ireni, dz.
1935. g. 25. sept. Saldū, un

Andri, dzim. 1939. g. 14 aug
Saldus pag., dzīvo Sātiņu pa-
Zemdegas, vēlas turpmāk sauk-
ties uzvārdā „Zemdega";

35) Pēteris-Arnolds Kliesma-

nis-Pliesmanis, dzim. 1901. g.

5. okt. Valkas pag., ar sievu

Mariju-Valiju, dzim. Zīdenis,

dzim. 1906. g. 14. apr. (pase

Valkā), un dēliem: Ēvaldu, dz

1928. g. 12. marta Valmiera, un

Uldi, dzim. 1931. g. 30. nov.

Valkā, dzīvo Drabešu pag.

Amatas stacijā, veļas turpmāk

saukties uzvārdā „Pūpols";

36) Jānis Kontovts, dzim.

1902. g. 24. dec. Blīdienas pag.,

ar sievu Emiliju-Vilmu, dzim.

dzim. 1917. g. 1. apr.

Lietuvā, un dēlu Gunaru-Iman-

tu, dzim. 1930. g. 22. okt. Dau-

gavpilī, dzīvo Jelgava, Virspa-

vēlnieka ielā 44, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Krasts";
37) Voldemārs

- Konstantīns

Kopuršmits - Koperšmits» (Ko-

paršmits), dzim. 1906. gada

29. apr. Jeru pag., ar sievu Va-

leriju, dzim. Purviņš, dzim.

1915. g. 18. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Talsu ielā 9/11, 74. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Sniedze":

38) Leonards Kotlars-Kotle-

rans, dzim. 1919. g. 5. febr. Ka-

piņu pag., dzīvo Dubultos, Slo-

kas ielā 59, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Upītis";

39) Ernests-Arvīds Kovaļevs,

dzim. 1920. g. 22. apr. Vecgul-'

benes pag., dzīvo Rīga, Mari-

jas ielā 117, 35. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Udris";

40) Anna-Meta Krīgers, dz.

1900. g. 15. janv. (pase

16. janv.) Padures pag., dzīvo

Rīgā, M. Stacijas iela 9, 8, dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

JDzilna";
41) Fricis-EduardsLeitis, dz.

1905. g. 17. nov. Rīgā, ar sievu

Edīti-Apoloniju-Elīzabeti, dzim.

Rozentāls, dzim. 190 L g. 8. nov.

Jelgavā, dzīvo Rīga, Tallinas

ielā 40, 15. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Šilavs";

i 42) Pēteris Leitis, dzim. 1909.

gada 27. jūl., ar sievu Līdu-

Emiliju-Augusti, dzim. Neilands,
dzim. 1910. g. 20. martā Val-

gundes pag., un meitu Viju-

Ainu, dzim. 1935. g. 17. febr.

Lielvircavas pag., dzīvo Liel-

vircavas pag. Gaidās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Apinis";

43) Alfreds-Fricis Lerchs, dz.

1921. g._2B. apr. Sātiņu pag.,

dzīvo Sātiņu pag. Apšeniekos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Cīrulis";

44) Raimonds Libtals, dzini.
1917. g. 24. maijā'Cēsīs, ar sie-

vu Elzu-Leontīni, dzim. Bur-

bergs, dzim. 1913. g. 11. dec.
(pasē Mazsalacas pag.),
Auto-tanku pulka karavīrs, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Leja";
45) Aleksandrs-Jūlijs Minke-

vičs, dzim. 1902. g. 11. jūn.
(pasē Līvānos), dzīvo Rīgā,

Augļu ielā 2, 34. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalnietis";
46) Nikolajs Naģežda-Nadež-

da-Najezda, dzim. 1898. gada
12. nov. Mārkalnes pag., ar

sievu Minnu-Auroru, dzim. Lī-

viņš, dzim. 1896._g. 13. jūl. Be-

jas pag., un dēliem: Imantu,
dzim. 1928. g. 16.'dec. Mārkal-

nes pag., Karli-Vili, dz. 1930. g.

19. sept. Mārkalnes pag., un Va-

lentinu, dzim. 1935. g. 12. febr.
Bejas pag., dzīvo Bejas pag.

Liepas,_vēlas turpmāk saukties

uzvārda „Auzioš";
47) Jānis-Ernests Nafcis, dz.

1893. g. 27. jūl. Bukaišu pag.,

ar sievu Veru-Aneti-Mildu, dz.

Juraitis, dzim. 1901. g. 22. sept.
Vecauces pag., un bērniem:
Veltu-Mildu, dzim. 1923. gada
27. febr. Bukaišu pag., Rasmu,
dzim. 1925. g. 25. sept. Bukaišu

pa.g
L, un Aivaru, dzim. 1935. g.

2. jul. Bukaišu pag., dzīvo Bu-
kaišu pag. Spārēs, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Ze-
mīte":

48) Jānis Picalcelms, dzim.
1902. g. 13. sept. Puzes pag.,
dzīvo Puzes pag. Celmos, vē-
las turpmāk saukties uzvārdā

„Celms";

49) Rudolfs-Arvīds Piens-
Pienis, dzim. 1914. g. 5 jūn
Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Aldaru
iela 7, 5. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārda „Mārdegs";

50) Arturs-Jūlijs Polevics-
Brūvais, dzim. 1905.

n. s. inl
Rīga, ar sievu Uariju (pasē
Daria), dzim. Bērziņš, dzim
1908. g. 16. jūl. Rīgā, dzīvo
Rīga, Zaķu sala, Krastmalas
iela 19a, 15. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārda „Sūna";

51) Benedikts Pundors, dzim.
1908. g. 5. aug. Šķaunes

pag.,
dzīvo Pasienes pag. Pasienes

pam. skola, veļas turpmāk
saukties uzvārda „Vīksna":

52) Jāzeps Pundors, dzim.
1912. g. 10. maija Šķaunes
pag., dzivo Pasienes pag. Lau-
zina. veļas turpmāk saukties
uzvārdā „Vīksna";

53) Voldemārs Ragusals (Ra-

gusala), āzim. 1907. g. 21. jul.

Rēzekne, ar sievu Aleksandri-

nu, dzim. Gailišs (pasē Gailī-

tis), dzim. 1908. g. 17: okt.

(pase 4. okt), un meitu Cil-

du-Lilitu-Minjonu, dzim. 1938.

gada 14. dec. Ludza, dzīvo Mēr-

dzenes pag. Pušmucava, veļas

turpmāk saukties uzvārdā

„Sala";

54) Alma-Matilde Rudovskis,

dzim. Meikulis, dzim. 1897. g»

9. martā Rīgā, ar meitu Ņinu,

dzim. 1927. g. 29. aug. Saldu

dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 84,

76. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Strautleja";

55) Miķelis Rumbovskis, dz.

1910. g. 14. aug, Lietuva, ar sie-

vu Olgu-Valiju, dzim. Rekerts,

dzim. 1909. g. 2. sept. Vecsvir-

laukas pag., un delu Egonu, dz.

1936. g. 4. aug. Vircavas pag.,

dzīvo Vircavas pag. Kurzem-

niekos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Roga";

56) Juris Runčs,_ dzim. 1908.

gada 16. apr. (pase Saksta-

gala pag.), dzīvo Rīga, Matīsa

ielā 65, 9. dz., vēlas . turpmāk

saukties uzvārdā ..Austrums";

57) Albīns-Matīss Rundtna-

nis, dzim. 1884. g. 8. janv. Rīga,

dzīvo Bolderājā, Jomas iela 3,

I. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Rudens";

58) ' Mārtiņš - Voldemārs

Skrupskis, dzim. 1905. gada

10. aug. Rīgā, ar sievu Elfrīdu-

Otiliju, dzim. Ozols, dzim. 1914.

gada 22. dec. Rīgā, un meitu

Maiju, dzim. 1939. g. 10. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Augļu iela Ba.

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sarmājs";

59) ' Alīde Slakteris, dzim.

1919. g. 22. martā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brucenes ielā 6, h dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Selga";

60) Žanis-Alberts Slakteris,
dzim. 1915. g> 14. janv. Saldū,

ar sievu Ēriku, dzim. Bulmers,

dzim. 1919. g. 24. dec, dzīvo

Ezeres pag. Jaunpekšās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Silinš";
61) Anna Smirnovs, dzim

1915: g. 8. dec. Krievijā, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 53, 4. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Aizara";

62) šAJma - Doroteja - Emīlija
Stampa, dzim. Vītols, dzim.

1904. g, 17. febr. Garozes pag,,

ar dēlu Rūdolfu-Eduardu, dz.

1928. g. 15. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīga, Stabu iela 114, 7. d'žti ve-

ļas turpmāk saukties uzvārdā

„Mētra";

63) Pēteris Stūris-Stūre, dz.

1888. ģ. 24. febr. Salienas pag.,

ar sievu Alidi, dzim. Konderats
(pasē Kondrats),_ dzini. 1890.

gada 25. dec. (pasē—26. dec.)
Krustpilī, un dēlu Pāvilu, dz.
1921. g. 21, okt. Krustpilī, dzī-

vo Krustpilī, Rīgas ielā 163,

veļas turpmāk saukties uzvārdi

„Stīīre";
64) Pēteris Stūris-Stūre, dz.

1919. g. 16. febr. Krustpils pag.,

dzīvo Rīga, Matīsa ielā 27,
39. dz.,_ veļas turpmāk saukties
uzvārdā „Stūre";

65) Vulfs-Izāks Suchoboks-

SuchobokovS'Suchabokijs, dz.

1887. g. 26. janv. (pasē
14. janv.) Ludza, ar sievu Ha-

vu-Hanu, dzim. Markovs, dzim.

1893. gada Krievijā, un meitu

Esteri-Siīru, dzim. 1923. gada
11. dec. Ludzā, dzīvo Kauna-
tas pag. Kaunatas c., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Zemers":
66) Arvīds Šteinbergs (Stein-

bergs), dzim. 1914. g. 15. apr.

Ogres pag., dzīvo Rīgā, Mēr-

ķēja iela 7, 9. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Velme";

67) Teodors Zaicītis-Zaitce,
dzim. 1902. g. 8. febr. Rīgā, ar

sievu Matildi-Mariju, dzim.
Baunis, dzim. 1903. g. 10. febr
Burtnieku pag., un dēlu Ivaru,
dzini. 1932. g. 22.

aug. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Paltmales ielā 20,
3. dz., veļas turpmāk saukties
uzvārda ~Zaigums";

68) Jānis Zauers
- Zaure -

Zaurs, dzim. 1883. g. 15 apr

(pasē 27. apr.) Valgundes

pag., ar sievu Līnu, dzim. Kau-
liņš, dzim. 1895. g. 6. aug. Pa-
stendes pag., un meitām: Ras-
mu, dzim. 1922. g. 5. febr. Rīgā,
un Dzidru, dzim. 1925. gada

g ifim Rīga. dzīvo Jelgavā,:
Raioa ielā (i. 3. dz., vēlas,
turpmāk saukties uzvārdā
„Zars";

Elza Zilbereizens, dzim.:
907. g 7. dec. Līgatnes

pag./dzīvo R.gā, Blaumaņa ielā 36,,

uzvāV:te,nāk saukties

70) Ansis Zingbergs, dzinu

ffig ff d2i dzim'

las turpmāk saukties
~Ziemelis". u^arc!a

Saskaņā ar Likuma nar „

vārdu maiņu 9. pantu,
mineto .Pilsoņu uzvārdu mainalietas jāiesniedz lekšlietu «?
nistriiai 14 dienu laikā pēc £
sludinājuma ievietošanas v„,
dības Vēstnesi".
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Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas
lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Marta Ansbergs, dzim
1915. g. 5. janv. Smiltenē, dzīvo
Rīga, Pernavas ielā 38, 4 Qz
veļas turpmāk saukties uzvār-
da „Ayots";

2) Jānis - Aleksandrs
- R em_

iiolds Bergmanjs, dzim. 1907 g
14. okt. Rīga, dzīvo R-īģt'
Gertrūdes iela 113, 28. dz., vē-
las turpmāk saukties uzvārdā
„Banga";

3) Jānis Bertašs, dzim. igjg
gada 10. marta (pase 9. mar-

ta Asares_ pag.), dzīvo Jēkab-
pilī, Šaura iela 12, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Val-
davs";

4) Jānis - Osvalds Bezbiksis,
dzim. 1919. g. 5. aug. Umurgas
pag., dzīvo Limbažos, Jaunā
iela 8, 15. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārdā „Brīvnieks";

5) Aleksandrs Broks, dzim
1914. g. 28. martā Barkavas
pag., dzīvo Barkavas pag.
Riekstiņos, veļas turpmāk sauk-
ties uzvārda „Līcītis";

6) Alberts Cabulis, dzim.
1914. g. 20. marta Nirzas pag. r

dzīvo Rēzekne, 18. novembra
iela 23, veļas turpmāk sauk-
ties uzvārda „Raidonis";

7) Aleksandrs
- Johans Cage

(Cagis), dzim. 1906. g. 14. jūn.
Rīga, ar sievu Bertu-Līiciiu.
dzim. Eleks, dzim. 1905. gada
19. nov. Biržu pag., un dē-

liem: Gunti, dzim. 1936. g,

8. martā Rīgā, un Andri, dzim.

1940. g. 18. febr._ Rīgā, dzīvo

Rīgā, Dārtas iela 24, 2. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Cers";

8) Augusts - Krišs Čigāns,
dzini. 1896. g. 22. jūn. Remtes

pag., ar sievu Martu-Paulīni,
dzim. Mārtinsons, dzirn, 1912.

gada 11. sept. Tūjas pag. (pasē
Vitrupes pag.), un meitu

Rudīti, dzim. 1939. g. 25. febr,

Rīgā, dzīvo Rīgā, Ropažu

ielā 1, 27. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Mierkalns";

9) Roberts - Gustavs Cilke,

dzim. 1911. g. 14. okt. Pampāļu

pag., ar sievu Emīliju-Lūciju,

dzim. Lieģis, dzim. 1913. gadi

5. martā Embūtes pag., un mei-

tu Veltu-Nataliju, dzim. 1936. g.

17. janv. Embūtes pag., dzīva

Vaiņodes pag. Millera nami
r

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā «Pumpurs";

10) . Toms Dēzis (Dēze), dzim.

1898. g. 31. augustā (pasē
1. sept.) Tāšu pag., dzīvo-Tāšu

pag. Brūnos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Bitenieks";

11) Alberts Didrichsons,

dzim. 1921. g. 30. jūl. {pasē —

Bērzes pag.), dzīvo Rīga, Ger-

trūdes ielā 121, 34. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Sūna";

12) Kārlis-Arvīds Dikmaniž,
dzim, 1900. g. 28. febr. Galgaus-

kas pag., ar sievu Antoniju-

Kristīni, dzim. Zēmelis, dzim.

1902._g. 10. okt. Kocēnu pag.,

un delu Ziedoni, dzim. 1931. g»

3. maijā Rīgā (mātes —

Limbažos), dzīvo Limbažos,

Jūras ielā 3, 3. dz., vēlas

mak saukties uzvārda „Avots' r

13) Vilis Eķizers, dzim. Wl*

gada 26. janv. Liepājā, dzīva

Rīgā, Oskara ielā 1, 1- dz.r

veļas turpmāk saukties uz-

vārdā „Vētra";

14) Žanis-Artūrs Eltermams,

dzim. 1920. g. 31. jūl. Zaļenieku

pag., ar sievu Mildu-Līnu-Aii-

gusti, dzim. Auziņš, dzim. 191»-

gada 30. dec. Zaļenieku pag.,

un. dēlu Jāni, dzim. 1939. gada

23. aug. Rīgā, dzīvo Rīga, G*f
trūdēs ielā 103, 15. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārda

Dzītars" *

"

15) Mār'tiņš-Eduards Figoriflš,
dzim. 1918. g. 20. apr. Ēdole*

pag., 1. Liepājas kājnieku pulka

karavīrs, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Maurinš";
16) Žanis-Osvalds FreiieldSr

dzim. 1902. g. 18. aug." Jelgava

ar sievu Liliiu-Paulīni, dzim-

Kleinbergs, dzim. 1906. &
**

apr. Rīgā, dzīvo Valmiera. W

jienas ielā 6, vēlas turp*»

saukties uzvārdā „Dzelde';

17) Jānis Gērdens-Gerdens,
dziru. 1895. g. 16. nov. |a

_

un

vāles pag. (pase Tr|
ka

.,,

pag.), ar sievu Martu-MarU»

Valdības Vēstnesis
82. num., piektdien, 1940. g. 12. apriij
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Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gada

20. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Eli-

iela 69, 9. dz., vairāk-

solīšana pārdos Marijas Kīns,
ieķīlātas mantas, kas novērtē-

tas par Ls 800—, viņas no-

dokļu parada piedzīšanai.

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
20. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Eli-

zabetes iela 55, veikalā, vai-

rāksolīšanā pārdos Augusta
Bērziņa ieķīlātas mantas, kas
novērtētas par Ls 1900—, viņa
nodokļu parāda piedzīšanai.

Nod. piedz. R. Ozoliņš.

Kara resors

Saldū, Dzirnavu ielā 1, 1940. g.

17. aprilī, pīkst. 11,

izdos sacensībā

maizes cepšanas darbus.

Piedāvājumi nodrošināmi
10%> no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi Saldū,

Dzirnavu ielā 1. 12400g

Saimniec. priekšn. a. p. i.

kapteinis Lucens.

Pārtikas virsnieka a. p. i.

leitnants Banmanis.

Ventspils prefekt. iec. priekšn.
paziņo, ka 1940. g. 23. aprilī,
pīkst. 10, Ventspilī, Raiņa ielā 18,
valsts nodokļa parādapiedzīšanas
lietā 1. atklātā vairāksolīšanā

pārdos Pētera Caunes bufetes

galdu, bufetes skapi un 13 galdus,

kopnovērtējumā par Ls 220,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Ventspilī, 1940. g. 9. aprilī.
818 12302z

Pret", iec. priekšn. A. Ozols.

Ventspils prefektūras iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1940. g.

24. aprilī, pīkst. 10, Ventspilī,

Tirgoņu ielā 9, valsts nodokļa

parāda piedzīšanas lietā 1. at-

klātā vairāksolīšanā pārdos Mor-

ducha Kleina bufetes skapi,

tachtu, 2 griestu lampas, tualetes

spoguli, patvāri un 2 galdiņus,

kopnovērtējumā par Ls 285,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Ventspilī, 1940. g. 9. aprilī.

870, 3194 ; 12301z

Pret", iec. priekšn. A. Ozols.

Ventspils prefektūras iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1940. g.

26. aprilī, pīkst. 10, Ventspili,
Pils ielā 24, valsts nodokļu pa-

rāda piedzīšanas lietā 2. atklātā

vairāksolīšanā pārdos Rubena-

Miķeļa Michelsona ūdenstvaika

ilgviļņu aparātu, 2 preču bufetes,
10 krēslus, leti un galdiņu, kop-

novērtējumā par Ls 329,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Ventspilī, 1940. g. 10. aprilī.

171/39, 2350, 3190. 12300z

Pref. iec. priekšn. A. Oz o 1 s.

Mazzalves pag. valde,

Jēkabpils apr., 1940. g. 20. ap-

rilī, pīkst. 10, Mazzalves pa-

gastnama jauktā izsolē izdos

mazākprasītājiem

Mazzalves 6 klasīgās pamat-

skolas pārbūves darbus.

lepriekšējs maksas aprēķins
Ls 57.000,—. Nodrošinājums pie

izsoles Ls 2500,—. Tuvākas zi-

ņas pagastvaldē un pie Jēkab-

pils apriņķa būvinspektora.

Satiksme ar Rīgas - Neretas

autobusu. 1 11542e

Pagasta vec. J.-Stiebris.
Sekretārs. J, Ķa ņ e p ej s.

Latvijas Universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto 20735.

studentu karti, kas izdota Irinai

Muskats. 12271z

Latvijas Tautas universitāte

izsludina par nederīgu nozau-

dēto universitātes abituriju kursu

klausītājam Pēterim Bondaram

izd. 12820. leģitimācijas kartiņu.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšn. atsauc savu ~Valdības
Vēstn." 1940. g. 16. num. ie-

vietoto sludinājumu par Pētera

Ādmiņa 1187. karaklaus. apl.
izsludināšanu par nederīgu, jo tā

atrasta.

"

12140z

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētas krāj-

grāmatiņas, kas izdotas: 1) Jā-

nim Tīfentālam ar 654., 2) Jē-
kabam Albertam ar 110304. un

3) Zelmai Tomaus ar 277712.
num. 12394?

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 157. rokas ratiņu stū-

mēja atļauju, ko viņš 1939. g.

22. martā izdevis Paulim Ķeira-
nam. 12141 z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgām:
1) nozagto 33701. velosipēda ap-

liecību, ko viņš 1939. g. 15. jūn.
izdevis Alfonam Kraučunam un

2) nozaudēto 4609. apliecību par

nederīgumu kara dienestam, ko

1925. g. 17. jūn. Daugavpils kara

slimnīca izdevusi Richardam Sau-
lēm. 12143z

Latvijas Kredītbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 675. pantu, paziņo, ka:

1. Kreditlikuma 672. panta kārtībā

likvld. Ēdoles patērētāju biedrības „Stars" lietā

aprēķinātais kreditoriem sadalāmai; tīrais atlikums, atskaitīt

likvidācijas izdevumus, ir Ls 97,76,

kuri rezervējami likvidācijas noslēguma izsludināšanas izde-

vumiem, un ka nekāda atlikuma kreditoru apmierināšanai nav,

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemšanas un

novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sarakstos

skaitās:

a) noguldītāji par Ls 2.175,12

b) citi kreditori par 782,19

c) tiesas ieceltā aizgādņa A. Stūres un zv. kuratora

K. Brožes atlīdzības prasības bez tiesībām uz

valsts piemaksu „ 242,72

d) biedru dalības naudu prasijumi par . . ... „ 1.861,46

Kopā .

Ls 5.061,49

3. Pēc iepriekšējā aprēķina un saskaņā ar Kredit-

likuma 676. un 680. pantu apmierinājumu no valsts

līdzekļiem Valsts Zemes bankas 2% ķīlu zīmēs

saņem:

a).'noguldītāji pilnos apmēros Ls 2.175,12

b) citi kreditori 50% no prasību kopsumas Ls 782,19 „
391,09

Kopā Ls 2.566,21

4. Paliek bez apmierinājuma:
a) 50% no kreditoru prasībām Ls 782,19 . . . Ls 391,10

b) biedru dalības naudas prasijumi ~
1.861,46

c) tiesas ieceltā aizgādņa A. Stūres un zv. kuratora

K. Brožes atlīdzības prasības „ 242,72

Kopā Ls 2.495,28

5. Līdz ar to Ēdoles patērētāju biedrības „Stars" likvidācija, kas

uzdota Latvijas Kredītbankai ar Ministru kabineta 1937. g.

17. jūnija lēmumu, ir noslēgusies, un visi likvidācijas laikā

nepieteiktie un ari Kreditlikuma 675. panta 2. daļā minētajā

īpašumu, saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un

tiesības ir dzēsti.

123040 Latvijas Kredītbankas direktors A. Bērziņš

v

Šoseju un zemes teļa deiarliei
š. g. 15. aprilī, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3, 427. ist.

noturēs otrreizējas rakstiskas

sacensības šādiem darbiem:

1) Cementbetona segas būve Latgales šosejai, posmā no 1,770 līdz

2, 170 km, (18. novembra iela Daugavpilī), nodroš. Ls 1.800;

2) Rīgas-lecavas-Bauskas šosejas kapitālais remonts, posmā tlO

52,200 līdz 54,000 km, nodrošinājums Ls 600,;

3) Bauskas-Stijķenes 1. šķ. ceļa pārbūve, posmā no 0,190 līdz 0,390

km., (Aizsargu iela Bauskā), nodrošinājums Ls 500,—;

4) Rīgas-Saulkrastu-Alnažu šosejas kapitālais remonts, posmā

no 34,900 līdz 36,000 km, nodrošinājums Ls 400,—.

Tuvākas zinas, sacensību noteikumi un paskaidrojumi departa-
mentā, 427. ist.,' parastā darba laikā. L 1499 12239b

Mma resors

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

sacensifiā

I. 1940. g. 18. aprilī, pīkst. 11,

izdos ēkas būvdarbus 1. rajonā par Ls 39.110,24.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 1174,—.

11. 1940. g. 25. aprilī, pīkst. 11,

iegādās dažādus veterināros priekšmetus.

Piedāvājuna nodrošinājurņs 3% no piedāvājuma sumas.

111. 1940. g. 2. maijā, pīkst. 11,

izdos centrālapkures katla ietaises, mērīšanas un

kontrolaparatu un katlu sodrēju pūtēju piegādi un

iebūvēs darbus. L 15i4

Piedāvājuma nodrošinājums 3% no piedāvājuma suma?.

Tuvāki nosacijumi 5. dzīvoklī 5., istabā. , 12398

sz . : . ~ .—rnn—~ :^
—

TĪĪM '
Gulbenes virsmežniecība

1940. g. 22. aprilī, pīkst. 12, Vecgulbenes pag. namā

mutiskā izsolē pārdos

"saimnieciskā kārtā sagatavotus oša un ozola klučus,

izvestus pie vasaras ceļiem še minētās vietās:
.

1. vienība no 1. Gulbenes mežniecības „Bāškera" krautuvS

oša kluči apm. 55 kub. m ar novērtējumu Ls 30,—

... par 1 kub. m;
"

2. vienība no 2. Pededzes mežniecības „Āboliņu" krautuvS

oša kluči 66,43 kub. m ar novērtējumu Ls 30,—

par 1 kub. m; •
3. vienība no 3. Ušuru mežniecības Glīzdu, Jaunzemu, Tēv-

biržu un Krimu apgaitās oša kluči 153,59 kub. m

ar novērtējumu Ls 30, par 1 kub. m;

4. vienība no 4. Jaungulbenes mežniecības Ārabiržu un Drav-

nieku apgaitām oša kluči apm. 100 kub. m novērtē-

jums Ls 30,— par 1 kub. m;

5. vienība ho 4. Jaungulbenes mežniecības Ārabiržu un Drav-

nieku apgaitām ozola kluči apm. 12 kub. m novērt?-

jums Ls 30, par 1 kub. m.

Pārdošana notiks pēc Zemkopības ministra apstiprinātiem

nosacijumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 12303 Gulbenes virsmežniecība.

5. Rīgas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
2635. aizsarga apliecību, kas

1936. g. 22. dec. izdota Arnoldam
Valdmanini. 12275z

Rīgas valsts technikutns izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
6491. tramvaja kartiņu, kas izdota
technikuma audzēknim Bruno
Pečatam. 12272z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 35. ieroču atļauju, ko

viņš 1936. g. 6. aprili izdevis
Helmāram Šmitam; apliecība pa-

garināta līdz 1940. g. 6. aprilim.

A Zim Zariņš, dzim. 1904. gada

18 apr. Valmieras pag., dzjvo
Valmierā, Peldu iela 4, veļas

turpmāk saukties uzvārda

Mauriņš";
*

ļ8) Aleksandrs - Hugo - Adai

bērts Gertners, dzim. 1907. g.

93 nov. Rīga, ar sievu Mildu,

4z\m. Miķelēns. dzim. 1913. g.

jO janv. Zaubes pag., un mei-

tu Silviju-Diānu, dzim. 1935. g.

11. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā. Kli-

jānu ielā 25, 5. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Grants";
19) Jānis - Reinholds Gold-

nianis, dzim. 1914. g. 26. janv.

Rīgas-Junnala, dzīvo Rīgas-

Jūrmala, Talsu iela 23, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Selga";
20) Oto - Alberts Glēmeris

(Glemmers), dzim. 1902. gada

27. aug. Rītes pag., ar sievu
Mariju-Līnu. dzim. Cepure,
dzim. 1893. g. 2. martā Rītes

pag., un meitu Ainu, dzim.

1925. g. 9. dec. Rītes pag.,

-dzīvo
_

Upmales pag. Strēlnie-

kos, veļas turpmāk saukties uz-

vārdā „Gatve";

21) Fricis-Adolfs Greitjānis,
.dzim. 1923. _g. 20. okt. Lietuvā,
dzīvo Auce, Jauna iela 8,

1. dz., turpmāk saukties

uzvārda „Grieze";

22) Ernests Grundmanis, dz.

1901. g. 8. febr. Rudbāržu pag.,

ar sievu Alīdi-Gotlību, dzim.

Freimanis, dzim. 1904. gada

26. janv. Vecpils pag., un dēlu

Valdi-Imantu,_ dzim. 1940. gada

3. janv. Liepāja, dzīvo Saldū,

Kalpaka īelā_2s,_ vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Goba";

23) Ernests-Vinfrīds Hofma-

liis, dzim. 1914. g. 30. janv.

Kuldīga, dzīvo Cieceres pag.

Veckalnos, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Atvāls";

24) Kārlis
- Augusts Hordo,

dzim. 1904. g. 31_. jūl. Lugažu

pag., dzīvo Rīgā, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Sil-

dars";

25) Juris-Nikolajs Indriksons,

4zim. 1912. g. 12. apr. Mērsraga

pag., dzīvo Talsos, Dārza ielā 2,
vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ..Kursietis";
26) Zanis-Alfrēds Inķis, dzim.

1922. g. 3. janv. Asītes pag.,
dzīvo Asītes pag. Kīvišos, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Leja";

27) Jānis-Vilhelms Jākob-

sons-.lēkabsons, dzim. 1884. g.

"29. febr. (pasē 1. martā)

Rīgā, ar sievu Matildi-Jūliju-

Minnu, dzim. Jansons, dzim.

1888. g. 24. dec. Bukaišu pag.,

un dēlu Edgaru (pasē arī

Heinrichs), dzim. 1921. gl. 6. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Indrānu

ielā 3, 13. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Tērauds";

28) Nikolais .Jefimovs, dzim.
1883. g. 31. maijā (pasē 19.

maija) Rīga, ar sievu Minna,

dzim. Krūmiņš, dzim. 1881. g.

8. martā Suntažu pag., dzīvo

Rundāles pag. Rundāles muitas

punktā, vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Vijums";

29) Roberts-Aleksandrs Kas-

parovičs, dzim. 1907. g. 29. okt.

Rīga, dzīvo Rīgā, Valguma
ielā 15/17, 33. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārda

„Krasts";
30) Augusts Kazimiraitis,

dzim. 1890. g. 27. martā Rīgā,
ar sievu Otiliju-Annu, dzim.

Berkis (pasē Bergs), dzim.

1887. g. 18. dec. (pasē Vir-
cavas pag.), un meitu Ausmu-

Jūliju, dzim. 1924. g. 25.-nov.

Rīga, dzīvo Rīgā, Latgales
iela 5, 13. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ziediņš";

31) Kārlis Kazuls, dzim. 1905.

sada 18. janv. (pasē'—4. janv.
Salas pag.), ar sievu Idu-Leo-

nīti, dzini. Spļtans, dzim. 1906.

gada 25. maija Daugavpilī, un

dēlu Gotfrīdu-Eriku, dzini. 1929

gada 17. marta Rīgā, dzīvo

Rīga, Ezera ielā 6, 1. dz..

v elas_ turpmāk saukties uz-

vārdā ~Eglāis";
32) Ansis Kleinšmits, dzim.

1894. g. 28. dec. Valtaiķu pag.,

ar sievu Vilmu. dzim.'Dūms,
dzim. 1897. g. 24. febr. Kalsna-

vas pag., un delu Austri, dzim.

J927. g. 1. Jfei. Rīgā, dzīvo

Kiga, Basu ielā 1, 5. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārda

«Kalnājs";
33)

_
Vanda - Milita - Kottstance

(pase Konstancija) Knišev-
sk«s, dzim. 1894. g. 18= -nov.

fuga. dzīvo Rīgā, Hospitāļu
!elā 36. 26. dz.. velas turpmāk
saukties uzvārdā „Raits";

34) Ansis Kronbergs, dzim.
'095.

g. 29. dec. (pasē 30.

2tk- Smardes Pas-, ar sievu
Albinu, dzim. Bačanskis, dzim.

ļ«94. g. 17. jūl. Rīgā, un meitu

feniju, dzim. 1922. g. 14. mai-

ja Rīgā, dzīvo Rīgā, Rūdolfa
e|a 1. 16. dz., velas turpmāk

saukties uzvārdā „Raits";

fir
3

u.

Jārris-Teodors Kubijāss
»*uhias), dzim. 1911. g. 27.

febr. (pase Dreiliņu pag.),
ar sievu Margrietu, dzim. Plau-

ciņš, dzim. 1909. g. 15. janv.
Cēsīs, un dēlu Valdi, dzim.

1938. g. 23. maijā Alūksnē,
dzīvo Rīga, Daugavgrīvas
iela 52, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Zelmenis":

36) Jānis Lankutis, dzim.

1912. g. 4. martā Bārtas pag.,

dzīvo Rjga, Nordeķu ielā 12,
6. dz., veras turpmāk saukties
uzvārdā ~Līcis";

37) Pauls
- Kazimirs Lasen-

bergs, dzim. 1912. g. 27. jūn.
Vecmoku pag., dzīvo Rīgā, Ar-

tilērijas ielā 64, 23. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā

„Leja";
38) Gregors (pase Grigo-

riis) Leluķeiris (Lielukeirs),
dzim

1
1911. g. 12. jūn. (pasē

13. jun.) Līvānu pag., ar sievu

Veru-Leontīni, dzim. Nebēd-
nieks, dzim. 1913. g. 22. martā

Ziemeru_ pag., dzīvo Mālupes

pag. Stūrīšos, vēlas turpmāk
sauktie-s uzvārda ~Liepa";

39)
_

Aleksandrs-Eduards Li-

lientāls, dzim. 1915. g. 8. jūn
Rīgā, dzīvo Rīgā, Avotu

iela 14, 5. dz
r

vēlas turpmāk
saukties uzvārda ~Pārupe";

40) Vilhelms-Fridrichs Linde,
dzim. 1903. g. 3. okt., ar sievu
Paullni, dzim. Balodis, dzim.
1906. g. 2. febr., un bērniem:
Arnoldu

L
dzim. 1927. g. 14. jan-

vārī,
_

Jani, dzim. 1929. gada

13. jul., Steidzīti-Rotu, dzim.
1930. g. 12. jūL, un Agri, dzim.

1937. g. 5. febr., visi dzimuši

Upesgrīvas pag., dzīvo Upes-

pag. Dreimaņos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Liepa";
41) Voldemārs Mažis (Maže),

dzim. 1920. g. 31. maijā Prieku-

les_ pag., dzīvo Liepājā, Smilšu

iela 5, 5. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Kļava";

42) Zelma-Leontīne Meikulis,

dzim. 1900. g. 30. janv. (pasē
1. febr.) Rīgā, dzīvo Rīgā, Kr.

Barona ielā 7/9, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Mežstrauts";

43) Aleksandrs Michailovs,

dzim. 1899._g. 23. febr. Rīgā,
dzīvo Rīga, Gabrieļa ielā 5,
4. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kvelde";

44) Jēkabs-Vilis Milleris, dz.
1914. g. 27. dec. Mežotnes pag.,

dzīvo Rīgā, Klīveru ielā 1,
48. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Sildegs";

45) Kārlis - Aleksandrs Mil-

leris, dzini. 1890. g. 22. martā

Bauskā, ar sievu Annu-Mariju,
dzim. Krūms, dzim. 1891. gada

13. apr. Mežotnes pag., un

dēlu Alfrēdu, dzim. 1925. g.

9. aug. Mežotnes pag., dzīvo

Mežotnes pag. Lielmežotnē,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Sildegs";

46) Mārtiņš Neināts-Leinards-

Leinats, dzim. 1902. g. 16. nov.

Planicas pag. (pasē 17. nov.

Kuldīgas pag.), ar sievu Mari-

ju, dzim. Heidmanis (pasē
Heidemanis), dzim. 1900. gada

22. sept. Vārmes pag., un mei-

tām: Ariju-Annu, dzim. 1928.

gada 19. janv. Kuldīgas pag., un

Valdu-Mariju, dzim. 1936. gada

15. apr. Kuldīgas pag., dzīvo

Kuldīgas pag. Pavasaros, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Lejnieks";

47) Aldona Niuniavs, dzim.

1922. g. 15. febr. Lietuvā, dzī-

vo Rīgā,_ Gaujas ielā 37, 27/28.

dzīv., veļas turpmāk saukties

uzvārdā „Brivkalns";

48) Anna-Otilija Ozols-Ozo-

liņš, dzim. 1914. g. 6. maijā

Laucienes pag., dzīvo Vandze-

nes pag. Birzniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Ozolioš";

49) Konstantins Pauža, dzim.

1904. g. 24. martā Igaunijā,

ar sievu Martu, dzim. Gutinš-

Ozols, dzim. 1904. g. 21. febr.

Jelgava, un dēliem: Ivaru,

dzim. 1930. g. 18. aug. Rīgā,

un Valdi-Andreju, dzim. 1934.

gada 2. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā.

Poruka ielā 14, 2. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārda

„
Avots";

50) Jānis Pavlovskis, dzim.

1901. g. 26. apr. Ozolnieku pag.,

ar sievu Helenu-Lizeti-Zelmu,

dzim. Beikovskis, dzim. 1899.

gada 1(1. īebr. Salgales pag.,

un bērniem: Jāni. dzim. 1933. g.

27. aug. Jelgavā, uti Viju-Elgu,

dzim. 1939. g. 9. okt. Jelgava,

dzīvo Garozes pag. Varelos.

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Goba";

51) Kārlis - Andrejs_ Pečaks,

'dzim. 1915. g. 17. jul. Ugāles

pag., ar sievu Olgu, dz. Kraut-

manis, dzim. 1921_. g. 7. maija

Ventspilī, un delu Zigurdu,

dzim. 1939. g. 4. sept. Vents-

pilī, dzīvo Ventspilī, Prinču

ielā 11, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Avots";

52) Voldemārs Pinnis (Pinne)-
Laugalis, dzim. 1917. g. 4. dec.

Igaunijā, 3. Jelgavas kājnieku

pulka karavīrs, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Plēsums";

53) Aleksejs Pirvics, dzim.
1903. g. 6. febr. Rīgā (pasē
1902. g. 24. janv. Laidzes pag.),

ar sievu .Ernu-Vilhelmīni-Amā-

Uju, dzim. Strujevics, dziin.
1898. g

1
5. martā (pasē

7. marta) Liepājā, dzīvo Tal-

sos, Rožu ielā 5, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Padegs";

54) Jāzeps Plivčs, dzim.

1919. g. 28. janv. Krāslavas

pag., dzīvo Rīgā, Aizsargu

ielā 115, 110. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Are";

55) Mariss - Jorens Reteris,
dzim. 1902._g. 16. jūn. (pasē
3. jun.) Vērgalu pag., dzīvo

Vērgalu pag._ Kalna-Kristapos,

velas_ turpmāk saukties uz-

vārda „Tīrums";

56) Emma-Rozalija Rozen-

bergs, dzim. Kitners, dzim.

1883. g. 21. maijā
_

(pasē
22. maija) Valmiera, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 44/46, 2. dz,
velas_ turpmāk saukties uz-

vārdā „Mellēns";

57) _Žanis (pasē Jānis)
Rozentāls, dzim. 1898. gada

21. nov. (pasē Vērgalu pag.),
ar sievu Natāliju, dzim. Sčepe-

tovs, dzim. 1898. g. 23. aug.

Krievijā, un bērniem: Olgu,

dz. 1920. g. 7. nov. P. S. R. Sav.

un Gunāru-Jani, dzim. 1925. g.
22. dec. Stendes pag., dzīvo

Rīgā, Cepļa ielā 20, 11. dz.,
veļas turpmāk saukties uz-

vārdā „Roziņš";

58) Vincents Sjanits, dzim.
1901. g. 12. aug. Krāslavas pag.,

dzīvo Rīgā, Sadovņikova ielā

39, 68. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā ~Sēnītis";

59) Roberts Smēķis, dzim.

1908. g. 27. nov. Biržu pag., ar

sievu Ilgu-Alīdi, dzim. Dārz-

nieks, dzini. 1914. g. 4. nov.

Krievijā, un dēlu Ivaru, dzim.

1938. gVi 8. aug. Ābeļu pag.,

dzīvo Ābelu pag. Dārzniekos,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Dārznieks";

60) Kārlis Stelbovics, dzim.

1916. g. 27. martā Liepājā, ar

sievu Loliju, dzim. Kints, dzim.

1918. g. 5. martā Krievijā, dzī-

vo Liepājā, Lāču ielā 37, 3. dz.;

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Salnājs";

61) Malvīne Stjadja, dzim.

1913. g. 19. dec. Istras pag.,

dzīvo Rīgā, M. Lubānas ielā 15,
3. dz., vēlas turpmāk saukties
uzvārdā „Mētra";

62) Nellija Stupels, dzim.

1915. g. 4. aug. Sēļu pag., dzī-

vo Sēļu pag. Garaušos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Raitums";

63) Rolands Stupels, dzim.

1913. ģ. 31. janv. Sēļu pag.,
dzīvo Sēļu pag. Garaušos

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Raitums";

64) Vijums - Roberts Svots-

Zvārts, dzim. 1912. g. 4. jūn.

Annas pag., dzīvo Annas pag.

kadilās, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Auziņš";

65) Kārlis Šermanis, dzim.

1897. g. 10. janv. Rīgā, ar sievu
Karlīni - Mildu - Emiliju, dzim.

Smalcis, džim. 1903. g l. 17. nov.

Katlakalna pag., un bērniem:

Mirdzu, džim. 1931. g. 20. apr.

Rīgā, un Hariju-Edvīnu, dzim.

1936. g. 22. maijā Rīgā, dzīvo

Rīgā, Bauskas ielā 103, 4. dz.,
vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Zītars";
66) Jānis Šliseris, dzim.

1909. g. 9. sept. Rucavas pag.,

dzīvo Rucavas pag. Aigari 125,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Aigars";

67) Rūdolfs-Pēteris Štein-

bergs (Steinbergs), dzim. 1888.

gada 8. janv. Rīgas-Jūrmalā,

ar sievu Paulīni- Vilhelmīni,

dzim. Mangulis, dzim." 1887. g.

28. nov. Slokā, dzīvo Rīgā,_Kr.
Barona ielā 117, 1. dz., veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Kalnakmens";

68) Eduards Šūbergs, dzim.

1911. g. 28. febr. (pase
2. martā Krievija), ar sievu

Biondinu-Austru. dzim. Oto,

dzim. 1909. g. 13. jūl. Vents-

pilī, dzīvo Valdemārpilī, Cun-

ces ielā 14, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Brīvnieks";

,69) Jānis-Roberts Suchramen-

du-Vītols, dzim. 1921. g, 13.

janv. Mazzalves pag., dzīvo

Platones pag. Bazilos, veļas

turpmāk saukties uzvārdā

„Vītols";
70) Nikolajs Šusters, dzim.

1914. g. 13. apr. (pasē

12. apr.) Rīga, ar sievu Vilmu-

Otiliiu. dzim. Lācis, dzim.

1912. g.
8. iūl. Valka, dzīvo

Rīgā, Zalkšu ielā 12, 2. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Šaika".

Saskauā ar Likuma par uz-

vārdu mainu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu mainas

lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g.
ii. aprilī.

PV 060. gr. U 12326e

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z diņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.
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Piltenes virsmežniecība

š. g. 27. aprili virsmežniecības kanclejā Zlēkas Šalkās, c. Brančiem,

izdos rakstiskā sacensībā kokmateriālu transp. darbus ar uzņēmēja transporta līdzekļiem:

Uz Kuldīgu A/S „Vulkan" sētā.

11. vienība. attālums km

Tērandes mežniecība: apm.

no Puiļu un Leišu krautuvēm 37 līdz 40 Lapu koku baļķi unkluči apm. 345 kub. m

12. vienība.

Ēdoles mežniecība:

no 36. un 48. kv 30
„ „ „ „ „ „

26
„ „

no 65., 74., 130., 109., 81. kv. Ēdoles - Vents-

pils lielceļa malā 24 līdz 27
„ ~ „ „ „ „

39
„ „

no 87., 79., 77. kv. Ēdoles-Tērandes lielceļa malā 28 līdz 31
„ „ „ „ „ „

62
„ „

no 125., 126., 127. kv. Mātru - Lepices ceļmalā 26
„ „ „ „ „ „

13
„ „

no 117. kv. pie Gildu mājām 30
~ ~ „ », » »

12
~ ~

Kopā par 12 vienību apm. 152 kub. m

Uz Ēdoles staciju.
13. vienība.

Tērandes mežniecība:

no Puiļu nokrautuves 20 Dedzināma malka apm. 2300 steru

14 vienība.

Tērandes mežniecība:

no Leišu nokrautuves 17
„ „ „

3400
~

Sacensības nosacijumi atrodami Piltenes virsmežniecības š. g. 6. apriļa sacensības sludinājumā

„Valdības Vēstnesī" un ~Brīvā Zemē" 68. num.

Izvešanas termiņi: lapu koku baļķiem un klučiem 15 jūnijs, dedzināmai malkai 1. oktobris.

122380 Piltenes virsmežzinis J. Jātnieks.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases

un personas apliecības, kuras

pieteiktas par zudušām pēc

šāda saraksta:

1) Latv. pasi ser. MJ 022989/

.318475, ko Rīgas prefekt. 1931.

gada 8. IV izd. Jānim Plau-

dim; 2) Latv. pasi ser. AN

005706/105354, ko Rīgas pref.

7. iec. priekšn. 1927. g. 11. XI

izd. Kārlim Eglītim; 3) Latv.

pasi ser. MZ 010623/3814, ko

Šķaunes pag. valde 1929. g.

8. II izd. Zenonam Jermakam;
4) Latv. pasi ser. NM 018988/

3587, ko Ružinas pag. valde

1938. g. 1. VIII izd. Staņisla-

vam Drejam; 5) Latv. pasi
ser. VA 018559/437679, ko Rī-

gas prefekt. 1939. g. 15. VIII

izd. Platonam Vasiljevam;
6) Latv. pasi ser. BK 022798'

273631, ko Rīgas prefekt.
1929. g. 6. VI izd. Jānim Zau-

lam; 7) Latv. pasi ser. TA

015052/359424, ko Rīgas pre-

fekt. 1934. g. 7. XI izd. Eduar-

dam Veidem; 8) Latv. pasi

ser. TT 019078/412688, ko Rī-

gas prefekt. 1938. g. 10. V izd.

Antonam Mukanam; 9) Latv.

pasi ser. BK 004909/120930, ko

Rīgas prefekt. 1928. g. 11. VII

izdevusi Ērikai Golubovskis;

10) Latv. pasi ser. NT 003327/

927, ko Pabažu pag. valde
1928. g. 4. IX izd. Mārtiņam

Ratniekam; 11) Latv. pasi

ser. VA 014091/435012, ko Rī-

gas prefekt. 1939. g. 25. V izd.

Jozefai Elertam; 12) Latv.

pasi ser. AZ 021606/220128, ko

Rīgas pref. 12. iec. priekšn.
1927. g. 15. XII izd. Antonam

Jakovickim; 13) Latv. pasi

ser. MA 007192/330096, ko Rī-

gas prefekt. 1931. g. 10. XII
izd. Staņislavam Valteram;

14) Latv. pasi ser. TZ 004873/

374306, ko Rīgas prefekt
1936. g. 3. I izd. Sergejam
Gavrilovam; 15) Pag. pers.

apliec. Nr. 266, ko Rīgas pre-

fekt. 1940. g. 29. 111 izd. Emī-

lijai Gailītis; 16) Latv. pasi

ser. AV 24490/290615, ko Rī-

gas prefekt. 1928. g. 26. 111 izd

Karlīnei Bajārs; 17) Latv. pasi

ser. MZ 009987/4568, ko Zvirg-

zdienes pag. valde 1933. g.

20. IX izd. Aleksandram Sa-

muševam; 18) Latv. pasi ser.

TZ 022727/391280, ko Rīgas

prefekt. 1937. g. 26. II izd.

Bellai Milšteins; 19) Latv.

pasi ser. LN 004260/1459, ko

Naudītes pag. valde 1931.

30. XI izd. Verneram Mille-

ram; 20) Latv. pasi ser. TZ

009896/380627, ko Rīgas pre-

fekt. 1936. g. 11. V izd. Olgai
Martinkevičs; 21) Latv. pasi
ser. VA 008530/424991, ko Rī-

gas prefekt. 1939. g. 31. I

izd. Veronikai Truls; 22) Latv.

pasi ser. TZ 009994/379573, ko

Rīgas prefekt. 1936. g. 12. V

izd. Valdim Bergam; 23) Latv.

pasi ser. LL 019924/1224, ko

Sesavas pag. valde 1928. g.

6. VI izd. Almai Kapelis;

24) Latv. pasi ser. BZ 017376'

43207, ko Liepājas prefekt.

1928. g. 10. XII izd. Leibam

Meilacham; 25) Latv. pasi ser.

AZ 008222/131441, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1927. g.

5. XII izd. Anisijai Lagockis;
26) Latv. pasi ser. NL 000391/

4379, ko Rēzeknes policijas
priekšn. 1928. g. 12. IV izd
Mildai Razevskis; 27) Latv
pasi ser. BK 007833/46980, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 5 IX
izd. Harijam-Dāvidam Cel-

mam; 28) Latv. pasi ser. AP

022866/33572, ko Rīgas pref.
3. iec. priekšn. 1928. g. 19. I

izdev. Vilhelmam Gulbim;
29) Latv. pasi ser. BK 005719/

152512, ko Rīgas prefekt. 1928.

gada 27. VII izd. Konstantī-

nam Jermolajevam; 30) Latv.

pasi ser. VA 016252/433729,

ko Rīgas prefekt. 1939. g.

3. VII izd. Marijai Rumkov-

skis; 31) Latv. pasi ser. AV

011099/203933, ko Rīgas pre-

fekt. XI iec. priekšn. 1928. g.

2. 111 izd. Vjačeslavam Kato-

vičam; 32) Latv. pasi ser. AV

005109/32968, ko Rīgas pref.

3. iec. priekšn. 1928. g. 27. II

izd. Irmai Pētersons, un

33) Latv. pasi ser. TT 019669/

413638. ko Rīgas prefekt.

1938. g. 19. V izd. Edmundam
Brachmanim. 11978e

Priekules virsmežniecība izslu-

dina par nederīgu Mežu departa-
menta 1922. g. 30. decembrī

Sīmanim Birkmanim izdoto 2508.

ieroču atļauju. 12273z

Rūjienas pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

V 60966/71. darba grām., ko

Ķoņu pag. valde 1932. g. 10. jū-
nijā izdevusi Eduardam Roķim.

Slokas pils. vecākais izsludina

par nederīgām nozaudētās darba

grām.: 1) 736588, ko Jelgavas
pils. valde 1932. gadā izdevusi

Adolfam-Arvidam Jumertam, un

2) L 02212/162., ko Dagdas pag.
valde 1932. g. 7. okt. izdevusi

Juzefai Toms, arī Tome. 12285z

Zemgales artilērijas pirks io

mandieris izslud. par nederīgām:
nozaudētās viņa kaprālim Jānim
Matulam izdotās: 1) virsdienesta

karavīra 17. personas apliecību,
kas izd. 1936. g. 7. nov., 2) 5545.

velosipēda apliecību, kas izdota

1938. g. 12297z

Valmieras pils. vecākais izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

816/V.61331. darba grām,, ko

šīs pilsētas valde 1932. g. 15. jūn.
izdevusi Hermanim Riekstiņam.Galvaspilsētas Rīgas Aiz-

gādības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pils.

valdes Darba nod. izdotās

darba grāmatiņas: 1) R. 153481/

154640, kas 1933. g. 10. VII iz-

dota Augustam Ozolam; 2) R.

20591/16604, 1932. g. 6. VI Jā-
nim Baliņam; 3) R. 55331'

69379, 1932. g. 15. VI Eduar-

dam Lipskim; 4) R. 95912/

100789, 1932. g. 28. VI Nikola-

jam Poškum; 5) R. 113793/

106558, 1932. g. 30. VI Fēlik-

sam Paviškim; 6) R. 27761/

12248, 1932. g. 9. VI Mozum

Radem; 7) R. 107416/116219,
1932. g. 30. VI Ruvinam Levin-

sonam; šis pārvaldes izdotās:

8) R. 176390/176507, 1935. g.

26. II Peterim-Ernestam Lapi-

ņām; 9) R. 203552/204665, 1937.

gada 31. 111 Ernestam Ķīlim;
10) R. 204887/202811, 1937. g.

27. IV Ericham Kalniņam;
11) R. 215615/216881, 1938. g.

4. I Olgai Ratners; 12) R.

219307/218945, 1938. g. 26. IV

Jānim Dziarvinkovam; 13) R.
229303/229676, 1939. g. 16. II

Norbertam Akucionokam; 14) R.

171418/171621. grām., ko Rīgas
pils. Soc. apg. nod. 1934. g.
6. XI izdevusi Dāvidam Lip-
chinam; 15) 168. grām., ko

Dunalkas pag. valde 1932.g.izu.
Alfrēdam Liepeniekam; 16) 702.

gram., ko Limbažu pils. valde

1933. g. 25. nov. izdevusi Au-

gustam Dresleram; 17) 406.

gram., ko Krimuldas pag. val-

de 1934.
g. 20. nov. izdev. Ar-

vidam pulkam; 18) V. 74560/

195. gram., ko Apes pils. valde
1932. g. 6. IX izdevusi Elmā-

ram Rokenbaumam; 19) 439.

gram., ko Pildas pag. valde
1933. g. 20. IV izdevusi Augus-
tam Jakimenko; 20) Z. 29538/

388. grām., ko lecavas pag.

valde 1932. g. 27. VI izdevusi

Natālijai- Zelmai Grīglauskis;
21) 321. gram., ko Aizkraukles
pag. valde 1937. g. izdevusi
Mildai

- Mariannai Markovs;
22) 125. grām., ko Smārdes

pag. valde 1932. g. izdevusi

Antonam Saulinskim; 23) L.

41461/10954. grām., ko Daugav-
pils pils. valde 1933. g. 31. 111

izdevusi Vladislavam Kolosov-

skim, un 24) 396. grām., ko Lu-
dzas pils. valde 1932. g. 20. VIII

izd. Davidam-Movšam Ganzam.

Valmieras apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

8161. motocikla braukšanas pa-

kaļējo numuru, kas bija izdots

Ansim Riekstiņam. 12289z

Valmieras apr. priekšnieks izslu-

dina par nozaudētu 12. ziedo-

jumu vākšanas listi, kas izdota

ziedojumu vākšanai Latvijas
Skautu Centrālās organizācijas
Tālavas nodaļai līdz š. g. 28. jan-
vārim. 12290z

Valmieras apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn._ izsludina par nozaudētu

Voldemāra Golvera ~Nagana"
sistēmas 39626.revolveriun atsauc

savu sludinājumu par Kārlim
Blūmam Skultes pag. valdes

1928. g. 7. aug. izdotās pases ser.

NT 007370/1470. nozaudēšanu.

Balvu pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 17. atļauju, kas

izdota Jānim Cimdinam Balvos,
Rīgas ielā 27. L 1502 12240

Ogres pils. vecākais izsludina

par nederīgu nozaudēto 1867.
darba grām., ko Asūnes pag. valde
1939. g. 25. apriiī izdevusi Ksave-
njam Pauliņam. 12281z

Pildas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 1347/10799
zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 5. jūnijā izd. Semenam

Čečulo un kas pārrakstīta Mak-

simam Kodaļevam. 12099z

DAŽĀDISLUDINĀJUMI.

Dzīvokļa kooperatīvs „FBATEBniTAS"
lūdz ierasties uz

gadskārtēju pilnu sapulci

trešdien, 1940. g. 24. aprilī, pīkst.
18, Rīgā, M. Smilšu ielā 8.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi par pagājušā 1939. g.

darbību;
3) 1939. g. darbības pārskata pie-

ņemšana;
4) i 940. darbības gada budžets;
5) valdes un revizijas komsijas

locekļu un kandidātu vēlē-

šana;

6) dažādi priekšlikumi un jautā-
jumi.

Piezīme: Saskaņā ar statūtu

33. § sapulce ir pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaitu.

12006z Valde.

Alus un iesala rūpniecības
akc. sab.

..UVONIJA"
sasauc

kārtējo

vispār, akcion. sapulci

1940. g. 26. aprilī, pīkst. 18, Rīgā,
Latgales ielā 231.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) valdes, zvēr. revidenta un revi-

zijas komisijas ziņojumi;
3) 1939. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sada-

līšana ;

4) 1940. g. budžets un darbības

plīns;

5) valdes locekļu un revizijas
komisijas vēlēšana;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

12150z Valde.

Paju sab.

„rmoū centrs"
ārkārtēja

pilnā pajinieku sapulce

notiks š. g. 26. aprilī, pīkst. 16,

Rīgā, L. Smilšu ielā 13.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu
vēlē-

šanas ;

2) valdes ziņojumi;

3) dažādi jautājumi.

12158z Valde.

Latvijas kuģniecības sab.

J11SI" akL saH.
uzaicina savus biedrus-akciona-

rus uz

otro kārtējo
akcionāru pilnsapulci

š. g. 26. aprilī, pīkst. 17, Rīgā,
Valdemāra ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) 1939. g. darbības pārskats;

3) revidentu ziņojumi;

4) 1940. g. budžets un darbības

plāns;
5) pilnvarojumi valdei;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi ;

7) vēlēšanas;

Tā kā pirmā pilnsapulcē š. g.

10. aprilī nesanāca statūtu 13. §
paredzētais akcionāru skaits, tad

šī otrā pilnā sapulce būs pilntiesīga
izlemt visus dienas kārtības jautā-

jumus, neskatoties uz sanākušo

akcionāru skaitu.

12237z Valde.

Tirdzniecības akc. sab.

„G. Šenfelds"
sasauc 1940.g. 26.aprilī, pīkst. 19

Rīgā, Grēcinieku ielā 14

kārtējo
akcion. pilno sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes, revizijas komisijas un

zvērināta revidenta ziņojumi
par 1939. g. darbību;

3) 1939. g. bilances un pārskata
apstiprināšana;

4) 1940. g. budžets;
5) peļņas sadalīšana;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

12153z Valde.

Apdrošināšanas akciju sab.

«DROŠĪBA"
valde

uzaicina sabiedrības akcionarusuz

akcionāru

kārtējo pilnsapulci
sestdien, 1940. g. 27. aprilī,
pīkst. 14, sab. telpās, Rīgā,
Vaļņu ielā i.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1939. gada darbības pārskata

apstiprināšana;
4) 1939. gada tīrās peļņas sadalī-

šana;

5) 1940. gada budžeta un darbības

plāna apstiprināšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pieda-
līties sapulcē ar balsstiesībām,
jāreģistrē savas akcijas sabiedrības
valdē ne vēlāk kā 7 dienas pirms
pilnas sapulces (statūtu 61. p.).

12233z Valde.

kp tirptām Mita
trkittU kopsapulce

notiks š. g. 27. aprilī, pīkst. 18,
Rīgā, Kongresa namā, Amatu

ielā 6.

Darba gaita:

1) kopsapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) iestāšanās un biedru maksā-

jumu noteikšana personīgiem
biedriem;

3) Latvijas Tirdzniec. un rūpniec.
kameras locekļu vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.

Piezīme: Kopsapulcē atļauts
piedalīties tikai pilntiesīgiem bie-

driem, pie ieejas kopsapulces
telpās uzrādot biedru karti. Latv.

tirdzniec. un rūpniec. kameras
locekļu kandidātu saraksts, sākot

ar š. g. 13. aprili izlikts biedrības
valdes birojā biedru ieskatam.

Rīgas tirgotāju biedr. valdes

priekšsēdētājs J. Zalcmanis.
12159z Sekretārs V. Cerbulis.

Izlabojums.

Izlabojot š. g. „Valdības

Vēstneša" 1. aprila 81. numura

ievietoto sludinājumu par

Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības

..DZIRNAVNIEKS"
valdes

š. g. 26. aprilī, pīkst. 13, sa-

biedrības telpās Rīga, Elizabe-

tes ielā 41/43, 2. dz. sasaucamo

Ai. kārtējo Dilnplu,
šīs akciju sabiedrības valde

paziņo, ka minētas akcionāru

kārtējās pilnsapulces darba

kārtība ir šāda:

1) pilnsapulces amatpersonuvē-

lēšana;

2) sabiedrības 1939. g. darbī-

bas pārskata apstiprinā-

šana;

3) padomes un revizijas komi-

sijas ziņojumi;

4) obligatorisko reviziju at-

zinumi un ziņojumi;

5) sabiedrības 1939. g. bilances

apstiprināšana un pelņas

sadalīšana;

6) 1940. g. budžets un darbības

plāns;

7) nekustamu īpašumu iegū-

šana;
8) vēlēšanas;

9) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

12407g Vaide.

bkobinnr.i/i.„V PZE
sasauc, saskaņā ar statūtu 49.

paragrāfu,
kārt. akcionāru pilnsapulci

1940. g. 29. aprilī, pīkst. 17,

A/S. „V. Ķuze" kantora telpās,
Rīgā, Arti'erijas ielā 55.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi par 1939. darbības

gadu;

3) 1939. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana, valdes at-

svabināšana no atbildības un

peļņas sadalīšana;

4) 1940. gada budžets un darbības

plāns;
5) valdes, revizijas komisijas lo-

cekļu vēlēšanas un atalgojumu
noteikšana;

6) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu 54. paragr.,

akcionāriem, kas vēlas ņemt da-

lību pilnsapulcē, jāiesniedz valdei

savas akcijas 7 dienu laikā pirms
pilnsapulces. 12155z Valde.

Būvuzņēmums, zāģētava un

koku apstrād. fabr. akc. sab.

M. ŠTEIHERTS*
uzaicina akcionārus ierasties

gadskārtējā

vispārējā sapulcē
1940. g. 3. maijā, pīkst. 19, Rīgā,
Stabu ielā 58.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) pārskats par 1939. g. darbību,
revizijas komisijas ziņojums
un valdes atbrīvošana no at-

bildības;
3) 1940. gada budžets;
4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties pilnā sapulcē, jāiesniedz
savas akcijas vai depozita apliecī-
bas biedrības valdei vēlākais 7 die-

nas pirms sapulces sanākšanas.

Akciju vietā var uzrādīt aplie-
cības (kvītes), ka akcijas nodotas

glabāšanā vai ieķīlātas valsts vai

arī iekšzemes privātās kredit-

iestādēs. Apliecībās (kvitēs) jā-
uzdod akciju numuri un tās atzīs
tikai tad, ja būs izdotas pēdējā
gadā pirms vispārīgas sapulces.

12151z Valde.

AECa
elektrības akc.s«h
likv. komisija ielūdz akcionārus

u

"

pilnu cKclonoru sapulci
1940. g. 3. maijā, pīkst. 19
hkv. kom. telpās Rīgā • •
bulv. 6.

8 ' Aspazi
Jas

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu

personu vfis
sanas; e_

2) valdes pārskats par 1939 sari,
3) revizijas komisijas ziņojurns
4) pārskata, bilances, peļņas «ii

zaudējumu kontu apst'inrinT
šana un valdes atsvabināšana
no atbildības par 1939 sari,

5) dividendu izmaksa;
'

'

6) dažādi jautājumi un prjpi,*
likumi. 12^9e

z

ks
-

AEG elektrības akciju sabiedr
likvidācijā.

Latvijas Grāmatrūpn darbinieku

krājaizdevu sabiedrība
izsludina par nederīgu sabiedrības
biedra Efroima Gūta nozaudēto

1076. biedru grām. 12274z

Galvaspilsētas

Rfgas l.žldu pamatskolas
1940. g. 9. apriļa

mantu loterijas

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTJ.
Vinnesti krita uz šādiem num •

Ls 15, vērtībā: 2601. num'
Ls 10,— vērtībā: 169 148q"

3222. num.

M
'

Ls 9, vērtībā: 917. num

Ls B, vērtībā: 2198, 2719
num.

Ls 7, — vērtībā: 1411, ļgeo

2621, 3279, 4203, 5194. num

Ls 6, — vērtībā: 1000, 1002

1459, 2276, 3048, 3728, 4166'
4318, 4607. num.

Ls 5 vērtībā: 70, 1284, 1954
2798, 3851, 4034, 4827. num.

'

Ls 4,50 vērtībā: 1407. num.

Ls 4, vērtībā: 2352, 2430
3076, 3616, 3892, 4070, 4844'
5228. num.

Ls 3, vērtībā: 315, 449, 779
1109, 1252, 1501, 1567, 1736
1784, 2028, 2043, 2095, 2153'
2494, 2619, 2733, 2866, 2932'
3009, 3408, 3837, 4582, 4590
5091. num.

Ls 2,50 vērtībā: 1787, 2709

4495, 4985. num.

Ls 2,— vērtībā:

37, 164, 191, 274, 331, 349,
416, 577, 623, 632, 686, 827, 857,
911, 921, 926, 927, 1145, 1389,
1431, 1476, 1708, 2035, 2092,
2219, 2254, 2277, 2340, 2354,
2381, 2573, 2574, 2744, 2850,
2957, 2994, 3194, 3314, 3432,
3714, 3726, 3727, 3752, 3777,
3890, 3975, 4107, 4120, 4240,

4479, 4534, 4665, 4673, 4695,
4708, 4729, 4864, 4880, 4961,
4984. num.

Ls 1,50 vērtībā:

344, 603, 798, 919, 973, 1315,
1328, 1751, 1942, 2385, 2528,

2689, 2694, 2933, 2966, 3306,
3784, 3879, 4587, 4773, 4840,

5041, 5167. num.

Ls 1,— vērtībā:

53, 60, 111, 120, 148, 221, 234,
236, 264, 501, 592, 748, 896, 897,

1134, 1276, 1440, 1492, 1541,

1618, 1681, 1840, 1847, 1908,

1930.

2109, 2116, 2193, 2302, 2355,

2466, 2526, 2782, 2814, 2829,

2979.

3023, 3035, 3174, 3184, 3243,

3356, 3474, 3509, 3715, 3741,

3788.

4234, 4320, 4468, 4788. num.

12270z Skolas pārzinis
A. Pokermanis.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1940. g.

28. februāra lēmumu

slēgtās Baltijas savstarp.

apdrošin. biedr. likvidators,

uz Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 148„

un 150. p. pamata, uzaicina šis

biedrības kreditorus pieteikt vi-

ņam savus prasijumus pret bie-

drību 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī", pie kam

šini termiņā nepieteiktie prasi-
jumi, izņemot apdrošinājumus,
zaudē spēku; tāpat ari uzaicina

tiesu izpildu orgānus nodot viņam
visus prasijumus, pēc kuriem

pret šo biedrību piedzina jau
uzsākta. 12231z

Likvidators B. Jevlanovs,

Rīgā, Smilšu ielā 22, 3. dz-

Autobusu satiksme

RĪGA-KALNCIEMS
Gala piestātne: Rīgā, 13. janvāra ielā 19.

Celu pārplūšanas dēļ autobusi pagaidām atiet:

Darbdienās:
6
-~ a * iet Rīga pienāk 7.40 17.40

b.40 16.40 pienāk Šosejas gals atiet 7 17.

Svētdienās, svētku un sviramās dienās:

o m
ln

™

a^ iet
-,

F§a Pienāk 10->0 20.40
9.10 19.40 pienāk Šosejas gals atiet 9.30 20.

12268
Raimunds Liepkalns.

82. num., piektdien, 1940. g. 12, apriļiValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā
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